Paigaldusjuhend NIBE

Ohk-vesisoojuspump
NIBE S2125

IHB ET 2442-1
831744






Sisukord

1 Oluline teave
Ohutusteave
Sdmbolid
Margistus

Seerianumber

Seadme Ulevaatamine

Uhilduvad sisemoodulid ja juhtmoodulid
Sisemoodul
Monoblokk hiidroboks

Juhtmoodul

2 Tarne ja kasitsemine
Transport

Montaaz

Kondensatsioon

Tarne komponendid
Kulgpaneeli ja pealmise paneeli eemaldamine _
Automaatse gaasieraldi paigaldamine

3 Soojuspumba konstruktsioon
Uldteave
Harukarbid
Anduri asetus

4 Toruuhendused
Uldteave

Sumbolite kirjeldus

Kattekontuuri torutihendus

5 Elektrithendused
Uldteave
Juurdepaas elektrithendustele
Uhendused

6 Kasutuselevotmine ja seadistamine
Ettevalmistused

Taitmine ja 6hutamine

Kaivitamine ja kontroll

Taitevoolu reguleerimine

7 Juhtimine
Uldteave
LEDi olek

Peajuhtimine

Juhtimistingimused

NIBE S2125

o N o NI N NS T S O NS N

=
O Vv 00 v N

—
a
N 3

15
15
21
23

25
25
25
26

27
27
27
28

32
32
32
32
33

34
34
34
34
35

Juhtimine - soojuspump

8 Hooldus

Hooldustoimingud

9 Haired seadme t60s

Veaotsing

Hairenimekiri

10 Lisaseadmed

1M1 Tehnilised andmed

M66dud

Helirbhutasemed

Tehnilised spetsifikatsioonid

Energiamargis

Elektriskeem

Terminite register

Kontaktteave

36

39
39

40
40
42

44

45
45
47
48
55
63

75

79

3



Oluline teave

Ohutusteave Seerianumber

Selles kasutusjuhendis kirjeldatud paigaldus- ja Seerianumbri leiate tagumisel kattel ja kilje alumises osas.

A Tahelepanul! L)
. —

hooldusjuhised on méeldud spetsialistidele. L

Toote dokumentide viimast versiooni vaadake nibe.eu. 2 D
O

Kasutusjuhend peab jaama kliendile.

[

Enne paigalduse alustamist lugege ka kaasasolevat
ohutusjuhendit.

Sumbolid

Kaesolevas juhendis esinevate simbolite selgitus.

A Tahelepanul!

See sumbol tahistab ohtu inimesele voi seadmele.

? Hoiatus!

See simbol osutab olulisele teabele, mida tuleks

slisteemi paigaldamisel véi hooldusel arvesse E’ Hoiatus!
vétta. Hoolduse tellimisel voi probleemidest teavitamisel
teatage kindlasti oma toote seerianumber
:d: Vihje! (14-kohaline).

See sumbol tahistab nduandeid toote paremaks
kasutamiseks.

Margistus

Toote siltidel esinevate simbolite selgitus.

& Tuleoht!
A Ohtlik pinge.
&i Lugege kasutusjuhendit.

@ Lugege paigaldusjuhendit.

a Enne t66 alustamist lUlitage toitepinge valja.

4 Osa 1| Oluline teave NIBE S2125


https://www.nibe.eu

Seadme ulevaatamine

Kehtivate eeskirjade jargi tuleb paigaldatud kutteseadmed enne kasutuselevotmist Gle kontrollida. Ulevaatuse peab 13bi
viima asjakohase kvalifikatsiooniga spetsialist. Lisaks téitke ara kasutusjuhendis olev paigaldamisandmete leht.

v Kirjeldus Markused Allkiri Kuupaev

Kattevesi (lehekulg 25)
Paigaldatud on automaatne gaasieraldi

Susteemi labipesu

Susteemi 6hutamine
Soelfilter
Sulgventiil

Taitevoolu seadistus
Elekter (lehekulg 27)
Kaitsmete spetsifikatsioon

Kaitseldliti

Juhtautomaatika kaitseluliti

Kuttekaabli tatp/voimsus

Kaitsme suurus, kUttekaabel (F3)
Uhendatud sidekaabel

S$2125 adresseeritud (ainult kaskaadlihenduse
korral)

Jahutamine on lubatud
Uhendused
Péhipinge

Faasipinge

Mitmesugust

Kondensaatveetoru

Kondensaatveetoru isolatsioon, paksus (juhul
kui KVR 11 ei kasutata)

A Tahelepanul!

Enne soojuspumba kaivitamist kontrollige Ghendusi, toitepinget ja faasipinget, et valtida soojuspumba elektroonika
kahjustamist.

NIBE S2125 Osa 1] Oluline teave 5



Uhilduvad sisemoodulid ja juhtmoodulid

VVM S320 VVM S330 VVM S500 SMO0 S40
$2125-8 X X X X
$2125-12 X X X X
$2125-16 X X X
$2125-20 X X
VVM 225 VVM 310 VVM 500 SMO 20 SMO0 40 MHB 05

S2125-8 X X X X X X
S2125-12 X X X X X X
$2125-16 X X X X
S2125-20 X X X
Sisemoodul Monoblokk hudroboks
VVM S320 VVM S320 MHB 05"
Roostevaba teras, 1x230 V  Roostevaba teras, 3x230 V
Art nr 069 198 Art nr 069 201 Art nr 067 942
VVM S320 VVM S320
Email, 3x400 V Roostevaba teras, 3x400 V J u htmOOd ul
Art nr 069 206 Art nr 069 196

SMO S40
VVM S320 VVM S330 Juhtmoodul
Vask, 3x400 V Roostevaba teras, 1x 230 V Art nr 067 654
Art nr 069 195 Art nr 069 249

SMO 20
VVM S330 VVM S500 Juhtmoodul
Roostevaba teras, 3 x 400 V Roostevaba teras, 1x230 V Art nr 067 224
Art nr 069 250 Art nr 069 277

SM0 40
VVM S500 Juhtmoodul
Roostevaba teras, 3x400 V Artnr 067 225

Art nr 069 276

VVM 2251

Roostevaba teras, 1x230 V
Art nr 069 231

VVM 2251

Email, 3x400 V
Art nr 069 227

VVM 310

Roostevaba teras, 3x400 V
Art nr 069 430

VVM 500

Roostevaba teras, 3x400 V
Art nr 069 400

VVM 2251

Roostevaba teras, 3x230 V
Art nr 069 230

VVM 2251

Roostevaba teras, 3x400 V
Art nr 069 229

VVM 310

Roostevaba teras, 3x400 V
Koos integreeritud EMK 310
Art nr 069 084

1 Koos $2125-12-ga tuleb siisteemi taiendada NIBE UKV-ga.
Vt "Voolu Uhtlustamine” I6igus "Puhverpaak (UKV)" VVM 225

paigaldusjuhendis.

6 Osa 1| Oluline teave

NIBE S2125




Tarne ja kasitsemine

Transport
S$2125 peab transportimise ajal olema pustasendis. Seadet
tohib hoida ainult pustasendis, kuivas kohas.

& Tahelepanul!

Veenduge, et soojuspump ei kukuks transpordi ajal
umber.

Kontrollige ega S2125 pole transpordi kdigus kahjustada
saanud.

SEADME TOSTMINE TANAVALT
PAIGALDUSKOHTA

Kui pind seda vdimaldab, on kdige lihtsam kasutada

kaubaaluste téstukit, et tdsta soojuspump paigalduskohta.

& Tahelepanul!

Toote raskuskese asub Uhel kiljel (vt pakendil
olevat silti).

727N iy
A |||||||
S iy iy
S Wiyl
AN

Kui soojuspump on vaja transportida tle pehme pinnase,
naiteks muru, soovitame kasutada seadme téstmiseks
paigalduskohta kraanaautot. Soojuspumba téstmisel
kraanaga peab pakend jddma rikkumatuks.

NIBE S2125

Kui kraanaautot ei ole voimalik kasutada, vbib soojuspumba
transportimiseks kasutada pakikaru. Soojuspumba téstmisel
tuleb kinni votta selle raskemast poolest ja tdstmiseks on
vaja kahte inimest.

SEADME TOSTMINE KAUBAALUSELT LOPLIKKU
PAIGALDUSKOHTA

Enne téstmist eemaldage pakend ja kaubaaluse kinnitusrihm.

Asetage tdsterihmad iga jala mber. Seadet on soovitatav
tésta kaubaaluselt alusele nelja inimesega, uUks iga
tésterinma juurde.

VANAMETALLIKS LAMMUTAMINE

Toote kérvaldamisel eemaldage soojuspump vastupidises
jarjekorras. Sellisel juhul téstke kaubaaluse asemel pigem
alusplaadist.

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine 7



Montaaz

» Asetage soojuspump valjas sobivasse kohta, et takistada
lekke korral kilmaagensi voolamise ohtu Iabi
ventilatsiooniavade, uste vms avade. See ei tohi ka muul
moel kujutada ohtu inimestele véi varale.

« Juhul kui soojuspump asetatakse kohta, kus kilmaagensi
leke voib koguneda, nt allapoole maapinda (lohku voi
madalal asuvasse slvendisse), peab paigaldus vastama
samadele nbuetele, mis kehtivad gaasi tuvastamisele ja
masinaruumide ventilatsioonile. Stuteallikate néudeid
tuleb kohaldada vastavalt vajadusele.

Asetage S2125 véljas kindlale raskust kannatavale tasasele
alusele, eelistatavalt betoonist vundamendile.
Betoonplaatide kasutamisel peavad need asetsema asfaldil
voi sillutisel.

» S2125 ei tohi paigutada miratundlike seinte nt
magamistoa koérvale.

Samuti jalgige, et seadme asetus ei pohjustaks
ebamugavusi teie naabritele.

+ S2125 ei tohi paigaldada nii, et valiséhk retsirkuleerib
seadme Umber. Retsirkuleerimine tdhendab madalamat
voimsust ja vahendab efektiivsust.

 Aurusti peab olema kaitstud otsese tuule eest /, mis
méjutab negatiivselt sulatusfunktsiooni. Paigaldage S2125
nii, et soojuspumba aurusti / oleks tuule eest kaitstud.

S$2125 all olevast aravooluavast voib tilkuda natuke vett.
Veenduge, et vesi saab ara voolata, valides S2125 alla
sobiliku materjali (vt 16iku "Kondensatsioon").

b

.

7/{//;;//;;//;7

Katuselt lumekukkumisohu esinemisel tuleb soojuspumba,
torude ja juhtmete kaitseks ehitada kaitsekatus véi -kate.

8 Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

PAIGALDUSKOHT
Jatke vahemalt 350 mm vaba ruumi S2125 ja maja seina
vahele, kuid tuulistes kohtades mitte ronkem kui 500 mm.

Jatke toote ette 1000 mm ja toote kohale 1 000 mm vaba
ruumi.

Kulgpaneeli eemaldamiseks on parempoolsel kuljel vaja
ligikaudu 600 mm vaba ruumi.

Aurusti alumine serv ei tohi olla keskmise lumepaksuse
tasandist madalamal véi on vahemalt 300 mm Ulalpool
maapinda. Alus peab olema vahemalt 70 mm paksune.

i
Y

350 - 500

400 600

i
'
i
Y

1000

NIBE S2125



Kondensatsioon Kessoon

Kondensaatveevann kogub ja juhib kondensaatvee eemale.

& Tahelepanul!

Soojuspumba funktsiooni silmas pidades on oluline,
et kondensatsioonivesi juhitakse eemale ja et
kondensaatvee aravool ei asetseks nii, et see voib
maja kahjustada.

Kondensaadi éaravoolu tuleb regulaarselt

kontrollida, eriti stgisel. Vajadusel puhastage.
Kalamakindel
stigavus

 Vanni kogunenud kondensatsioonivesi (kuni 50 liitrit
paevas) tuleb toru abil juhtida vastavasse aravoolu,
soovitatav on kasutada véimalikult lGhikest valisldiku.

* Toru osa, mida voib mdjutada kulm, tuleb kilmumise
valtimiseks soojendada kuttekaabliga.

(Y- Vihje!
= Juhul kui majal on kelder, tuleb kessoon paigaldada nii, et

K_thjcekaabI{ga tonf' kondensaatvee‘vannl kondensaatvesi maja ei kahjustaks. Muidu véib kessooni
tuhjendamiseks ei kuulu komplekti. . .
paigaldada otse soojuspumba alla.

O Vihje! Raastarenni aravool

= Selle funktsiooni tagamiseks tuleks kasutada \}Ef:
KVR lisatarvikut.

* Suunake toru soojuspumba juurest allapoole.

» Kondensaatveetoru valjalaskeava peab olema stigavusel,
mis ei kdlmu.

Paigalduste puhul, kus kondensaatveetorus voib esineda
6huringlus, kasutage kondensaadipotti. 3

[

Vesilukk

* Isolatsioon peab olema tihedalt kondensaadivanni péhja
vastas.

Kdlmakindel
sligavus

|

Suunake toru soojuspumba juurest alla. Kondensaatveetorul

alternatiivi, tuleb tagada kondensaatvee hea peab torus tekkiva éhuringluse valtimiseks olema vesilukk.
aravool.

KONDENSAATVEE ARAVOOL

? Hoiatus!

Juhul kui ei kasutata Uhtegi jargnevalt soovitatud

NIBE S2125 Osa 2 | Tarne ja kasitsemine 9



Tarne komponendid

S$2125-8/-12

1 x filtriga kuulventiil (G1")
(Qz2)

T
1 x automaatne gaasieraldi
(Qz3)

%
<>z
5

==

2 x juhtautomaatika valise
juhtpinge sildid

$2125-16/-20

1 x filtriga kuulventiil (G1%4")
(Qz2)

1

T
1 x automaatne gaasieraldi
(Qz3)

=
=
2 x juhtautomaatika valise
juhtpinge sildid

1 x painduv toru pélvega
(WN2)

1x painduv toru (WN3)
(M66tmed, painduvad torud
DN25, G1")

4 x tihendiga

1 x painduv toru pélvega
(WN2)

1 x painduv toru (WN3)
(M66tmed, painduvad torud
DN25, G1%")

4 x tihendiga

10 Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

NIBE S2125



Kllgpaneeli ja pealmise paneeli eemaldamine

Keerake kruvid lahti, téstke pealmine paneel ja isolatsioon eemale’.

1 Ulemist isolatsiooni kasutatakse ainult $2125-8/-12 jaoks.

NIBE S2125 Osa 2 | Tarne ja kasitsemine "



Auto maatse gaaSieraIdi 3. Seejarel paigaldage kaitseklapp koos vastavate torudega.
. « Kaitseklapp peab olema 45° nurga all. Paigaldage
paigaldamine

Automaatne gaasieraldi ja kaitseklapp tuleb alati paigaldada

korrektselt.
nagu allpool kirjeldatud.

1. Kontrollige, kas kéik tihendid on olemas ja need pole
kahjustada saanud. Paigaldamise lihtsustamiseks
maarige neid seebivee vbi muu sarnasega.

Vajutage gaasieraldi oma kohale. Paigaldage klamber.
Keerake klambrit veendumaks, et see kinnitub
korrektselt.

Asetage kandur oma kohale paralleelselt valimise
servaga. Kinnitage kandur kruviga. Kasutage mutrivétit
suurusega 10 mm.

WY

()

korrektselt.

0

m/

2. Monteerige kaitseklapi osad. Veenduge, et véljalaskeava

12

nool naitab allapoole nii nagu joonisel on naidatud.

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

\ lo
4. Paigaldage tagasilédgiklapp. Paigaldage klamber.
Keerake klambrit veendumaks, et see kinnitub

klamber. Keerakie klamprit veendumaks, et see kinnitub

OBy

2
0o

=

Ko
- <D
o\/;

NIBE S2125



5. Paigaldage metallkarbi parem pool. Isolatsioonis olev 7. Kontrollige, et gaasieraldi mélemad pooled on digesti

eend peab minema [fanduris olevasse iUmmargusse

avasse.
W

]

6. Pa n

NIBE S2125

o

kruvi all.

> 8. Paigaldage kate. Kii p

kaks kruvi, Uks par

©©
©©

@

]

0

omal kohal paralleelselt soojuspumba &arega.

emal ja teine vasakul pool ning tks

aanes on

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine 13



9. [Kinnitage gaasiera
(ks kruvi alla ja Uk

10. Paigaldage kaitsek

i kahe kruvi abil soojuspumbakilge, 11. Kruvige painduvad torud oma kohale. Painduvad torud
saab paigaldada kaldega otse taha véi alla, séltuvalt

sellest millisele torutihendusele 90° pdlv on paigaldatud.
& Paigaldage painduvad torud vaikese pélvega, et

\f/ ® vahendada vibratsiooni edasikandumist majas.

A Tahelepanu!

Arge unustage lametihendeid.

12. Kontrollige, et torui iKataks 6hutusava.
i on peaks ulatuma Uhenduseni ja ava mitte

14 Osa 2 | Tarne ja kasitsemine NIBE S2125



Soojuspumba konstruktsioon

Uldteave
$2125-8/-12 (1x230 V)

AA2

Ijo -'/
. ==
—
FQ1

(Cca1) ( x6 ) (aa40) (RrA1) (FQ14) / \
4 120)(XL2

4

Ay
2y
EB10 ) (XL20) 1)\ (BP1)

(Bp9) (BP8) (BT5) (BT17)

NIBE S2125 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 15



$2125-8/-12 (3x400 V)

AA2

BT84

%’

HQ9
BT12

X

QN4
EP2
QN2

:

QN1

RM1.1

(

BT3

HS1

(eB10) (x20) (xL21) \ (BP1)
(Brp9) (BP8) (BT5) (BT17)

16 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon NIBE S2125



S$2125-8/-12

NIBE S2125 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 17



$2125-16/-20 (3x400 V)

i

==
| emn)
| o)
e
_ / & Tisoim — / S ] r/
o [Cp =
AN)E ¢ ik @?@\.

seS o Rende

——
A

(BP1 )/((EB10)/GQ10) = BT3
(PF1 )(AA13)(RA1 ) ((RF2 )(QA40)(XL20) (XL21) (BT17 ) ( BP8 )( BT15 )( BP2 )

18 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon NIBE S2125



$2125-16/-20

UB2.2
UB2.1
UB2.4
UB2.3

s

QM20

HQ8 —

:

BT16

| xeao)

NIBE S2125 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 19



TORUUHENDUSED

XL1 Soojuskandja Ghendus, pealevool (S2125-st
vélja)

XL2 Soojuskandja Ghendus, tagasivool (S2125-sse)

XL20 Taiteotsik, kérgsurve

XL21 Taiteotsik, madalsurve

XL40 Uhendus, kondensaatveevanni tiihjendamine

HVAC KOMPONENDID

FL2 Kaitseklapp, kliimaststeem

HQ8 Automaatne gaasieraldi’

RM1.2 Tagasilédgiklapp1

QM20 Ohutusventiil, soojuskandja

WM5 Kondensaatveevann

1 Kaasasolev (mitte tehases paigaldatud)

ANDURID JM

BP1 Koérgsurve pressostaat

BP2 Madalsurve pressostaat

BP8 Madalsurve saatja

BP9 Kérgsurve andur

BT3 Tagasivooluandur, juhtimine

BT12 Kondensaatori andur, pealevool
BT14 Kuuma gaasi andur

BT15 Vedelikutoru andur

BT16 Aurusti andur

BT17 Imigaasi andur

BT28 Valiséhuandur

BT84 Imigaasiandur, aurusti
ELEKTRIOSAD

AA2 Poéhikaart

AA13 Sumistori kaart

CA1 Kondensaator (1x230 V)

EB10 Kompressori soojendaja’l

FQ14 Ulekuumenemiskaitse, kompressor2
FQ14.1 Ulekuumenemiskaitse (tiihjendus), kompressor3
FQ14.2 Ulekuumenemiskaitse (imigaas), kompressor3
GQa1 Ventilaator

PF1 Signaaltuli (LED)

QA40 Inverteri moodul

RA1 Harmooniliste filter (3x400 V)

RA1 Drossel (1x230 V)

RF2 EMC-filter (3x400 V)

X6 Klemmliist (1x230 V)

1 $2125-8/-12-1 on 1 x kompressori soojendaja ja $2125-16/-20-1 on 2 x
kompressori soojendajat.

2 Ainult koos seadmega S2125-8/-12
3 Ainult koos seadmega $2125-16/-20

20

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

JAHUTUSKOMPONENDID

EP1 Aurusti

EP2 Kondensaator

GQ10 Kompressor

HQ9 Soelfilter

HS1 Kuivatusfilter

QN1 Paisventiil

QN2 4-tee ventiil

QN4 Modbdavooluklapp

RM1.1 Tagasilédgiklapp
MITMESUGUST

Pz1 Soojuspumba mudeli kleebis
Pz3 Seerianumbri kleebis

UB1 Labiviiktihend, sissetulev elektritoide
uB2 Kaabli kaitserdngas, side

Mé&aratlused vastavalt standardile EN 81346-2.

NIBE S2125



Harukarbid
$2125-8/-12

EZD A EDRGED)

X22

X21

S$2125-16/-20

i
N

Cr2) Cr) (Fc1)

»
SQ <~
Eééé LG
g ;
Ry g —)
o
Q m}
X23
X22
X25
X21

NIBE S2125 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 21



ELEKTRIOSAD
AA2 Péhikaart

X1 Klemmliist, sissetulev elektritoide

X2 Klemmliist, kompressori pealevool

X5 Klemmliist, valine juhtpinge

X9 Klemmliist, KVR Uhendus

X21  Klemmliist, kompressori blokeerimine, tariif
X22  Klemmliist, side

X23  Klemmliist, side

X24  Klemmliist, ventilaator

X25  Klemmliist, vooluhulga méétur BF11

X27  Klemmliist, paisventiil QN1

1 Ainult koos seadmega $2125-16/-20

F1 Kaitse, t66vool 230V~, 4A

F2 Kaitse, t66vool 230V~, 4A

F3 Valise kUttekaabli kaitse, KVR, 250mA

F4 Kaitse, ventilaator, 4A

FC1 Kaitsellliti (asendatud automaatkaitsmega (FB1)

lisaseadme KVR.) paigaldamisel

S1 MikrolUliti, soojuspumba adresseerimine mitme
pumba kasutamisel

S2 MikrolUliti, erinevad valikuvdéimalused

22  0Osa 3| Soojuspumba konstruktsioon NIBE S2125



S$2125-16/-20

Anduri asetus

Surveandur

1 ] [l
|Q@D@@@@Dﬁ

[ []
:@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDD:

Andurid

L [99999999] [9999999999999900G900

< <
. © ] e} < To} ~ <
- N < = N © © o
O e a & 3 ; N [his «— - - - «— [o0] o o o
ned (Beed = = = = =
| B o @ @ m o & |E|E|E]|E]| 6 E g SJCILG
= ||
O =) =Y N9
- & [C a e & o [ (o 3 o [ [
_ o o - M = = — - - — - - o o a
y (espsasiass @ g 6 o & o o @ @ = @ g g C

i
- [999900p0000000000p00] [PPEEOE
~ o =LIE ] B =] [E © a al | [x
8u m o m m o [y m o m [} o
P e 90680800 © B0
N o JEH 8 EEEE E
s YL TAL L L

23

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

NIBE S2125



BP1
BP2
BP8
BP9
BT3
BT12
BT14
BT15
BT16
BT17
BT28
BT84
FQ14.1
FQ14.2

Kérgsurve pressostaat
Madalsurve pressostaat
Madalsurve saatja

Kérgsurve andur
Tagasivooluandur (juhtimine)
Kondensaatori andur, pealevool
Kuuma gaasi andur
Vedelikutoru andur

Aurusti andur

Imigaasi andur
Valisbhuandur
Imigaasiandur, aurusti

Ulekuumenemiskaitse andur, kompressor (tiihjendus)
Ulekuumenemiskaitse andur, kompressor (imigaas)

QA40-X4 Inverteri blokeerimine

24

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

NIBE S2125



Toruuhendused

Uldteave

Torude paigaldamisel tuleb jargida kehtivaid standardeid ja
direktiive.

MINIMAALSED SUSTEEMI VOOLUHULGAD

Tahelepanul!
Aladimensioneeritud kliimasUsteem vdib toodet
kahjustada ja pohjustada haireid seadme t66s.

Iga kliimasusteem tuleb dimensioneerida individuaalselt, et
see varustaks ststeemi soovitusliku vooluhulgaga.

Paigaldis tuleb dimensioneerida nii, et see varustaks
vahemalt minimaalse sulatusvooluhulgaga 100 %
tsirkulatsioonipumba té6tamise juures.

Ohk- Minimaalne Minimaalne Minimaalne
vesisoojuspump  pealevool soovituslik soovituslik
sulatamisel torumoot(DN) toru méot
100% (mm)
tootamise
juures (I/s)
S2125-8
0,32
S$2125-12 25 28
S$2125-16 0.38
S$2125-20 0.48 32 35

S$2125 toimib tUksnes tagasivoolutemperatuuriga kuni 65 °C
ja soojuspumba valjundtemperatuuriga 75 °C.

S$2125 ei ole varustatud sulgeventiilidega kuttevee poolel,
need tuleb paigaldada edaspidise hoolduse hdlbustamiseks.
Tagasivoolutemperatuuri piirab tagasivooluandur.

VEEHULGA MAHUD

Lihikeste td6aegade valtimiseks ja sulatuse voimaldamiseks
on vajalik kindel saadaolev vee kogus. S2125 optimaalseks

té6tamiseks on soovitatav minimaalne saadaoleva vee kogus,
vt tabelit. See kehtib eraldi kiitte- ja jahutusststeemidele.

Ohk-vesisoojuspump

Veemaht (liitrites)

SUSTEEMI SKEEM
SUsteemi péhimotteskeem koos sisemooduli, sooja vee ja
kliimasusteemiga.

XL1 Soojuskandja Gihendus, pealevool (S2125-st vélja)

XL2 Soojuskandja Ghendus, tagasivool (S2125-sse)

Sumbolite kirjeldus

Siimbol Tahendus

Sulgeventiil

Tsirkulatsioonipump

Paisupaak

Filtriga kuulventiil

Manomeeter

Kaitseklapp

UmberlUlitusventiil/3-tee

Sisemoodul

Juhtmoodul

Soe tarbevesi

Valismoodul

Tarbeveeboiler

BRQEOROQ = o= e~

A Tahelepanul!

Enne soojuspumba Ghendamist tuleb torustisteem
labi pesta, et voimalik mustus ei kahjustaks
komponente.

$2125-8/-12 120 . ..
KuttestUsteem

S$2125-16 160

S$2125-20 200

NIBE S2125

Osa 4 | Torullhendused 25



Kiittekontuuri toruiihendus ROHULANG, SOOJUSKANDJA POOLEL

Uhilduvate toodete nimekirja leiate 15igus “Uhilduvad Joonisel on kuvatud réhulang kuttevee poolel s.h gaasieraldi.

sisemoodulid ja juhtmoodulid”. S2125-8, -12
S$2125-12 koos VVM 225-ga nduab susteemi tdiendamist Réhulang
NIBE UKV-ga. (kPa/baari)
14
Vit "Voolu Ghtlustamine” 16igus "Puhverpaak (UKV)" VVM 225
. . . 12
paigaldusjuhendis.
10 //
g Hoiatus! 8 /
Juhtmooduliga Uhendamise ja sisemooduliga 6 /
Uhendamise vahel on erinevus. 4 /
/
Vaadake sisemooduli/juhtmooduli kasutusjuhendit. 5 /
/
. 0
Teostage paigaldus jargnevalt: 0 01 0.2 0.3 04 05
« paisupaak V°°(IIL;:Z|'<';
* manomeeter
- kaitseklapid $2125-16, -20
 laadimispump Fkigljlt?anz?ri)
+ sulgventiil 30
Tulevase hoolduse lihtsustamiseks. 25 L/
« kaasasolev filtriga kuulventiil (QZ2) /
20 7
Paigaldatakse enne Uhendust "soojuskandja tagasivool” 5 /
(XL2) (alumine Ghendus) vaakumpumbal. /'
v .. 10
* poordventiil. /
Uhendamisel juhtmooduliga ja juhul kui stisteem suudab S
tédtada nii kliimasusteemi kui ka tarbeveeboileriga. 0 -
0 01 02 03 04 05 06 0.7 0.8 0.9
Vooluhulk
(I/sek)

— TORUISOLATSIOON

===

Pildil on naidatud GUhendus juhtmooduliga.

LAADIMISPUMP

Laadimispumba (pole tootega kaasas) sisselllitamine ja
juhtimine toimub sise-/valismooduli kaudu. Sellel on
sisseehitatud kiilmumisvastane funktsioon ja seetéttu ei
tohi seda kilmumisohu korral valja lUlitada.

=
Ydaa=
&=

Valistemperatuuridel allpool +2 °C t66tab laadimispump
perioodiliselt, et valtida vee kilmumist laadimisahelas. See
funktsioon kaitseb ka liiga kdrgete temperatuuride eest
laadimisahelas.

Koik dues olevad torud peavad olema kaetud vahemalt 19
mm paksuse isolatsioonimaterjali kihiga.

26  0Osa 4| Torutihendused NIBE S2125



Elektriuhendused

Uldteave

* Elektritodde ja juhtmete Uhendamisel tuleb jargida riiklikke
eeskirju.

Enne majasisese juhtmestiku isolatsiooni kontrollimist
Uhendage lahti 6hk-vesi-soojuspumba paigaldis.

Kui kasutate juhtautomaatika kaitselulitit, peab kaitsmel
olema vahemalt rakendumise karakteristik "C". Kaitsme
suurust vt I6igust "Tehniline kirjeldus”.

S2125-le tuleb paigaldada maaluhiskaitse. Kui majja on
paigaldatud maalUhiskaitse, siis paigaldage S2125-le veel
eraldi kaitse.

Rikkevoolukaitse nominaalne rakendusvool ei tohi olla
suurem kui 30 mA.

S2125 tuleb paigaldada labi turvaliliti. Kaabili ristléige
sOltub kaitsme tugevusest.

Side pidamiseks kasutage varjestatud kaabilit.

Hairete valtimiseks ei tohi valiste GUhenduste sidekaableid
paigaldada kérgepingekaablite 1dhedale.

Uhendage laadimispump juhtmooduliga. Laadimispumba
Uhenduskohta vaadake oma juhtmooduli
paigaldusjuhendist.

Kaablite Uhendamisel seadmega S2125 tuleb kasutada
kaabli kaitserdngaid (UB1ja UB2).

& Tahelepanul!

Elektritoid ja hooldust véib teha vaid
kvalifitseeritud elektriku jarelevalve all. Enne
hooldust lUlitage vool kaitseluliti abil valja.

A Tahelepanul!

Enne toote kaivitamist kontrollige Ghendusi,
pbéhipinget ja faasipinget, et véltida soojuspumba
elektroonika kahjustamist.

NIBE S2125

A Tahelepanul!

Uhendamisel tuleb arvesse vétta pingestatud valist
juhtimist.

Tahelepanu!l

AR

Kui toitekaabel on kahjustada saanud, voib selle
edasise ohu ja kahjustuste valtimiseks valja
vahetada Uksnes NIBE, tema teeninduse esindaja
vOi muu sarnane volitatud isik.

Tahelepanul

A

Arge kaivitage sisteemi enne kui see on veega
taidetud. Stisteemi komponendid véivad
kahjustada saada.

Juurdepaas elektrilhendustele

Vt I6iku "Kulgpaneeli ja pealmise paneeli eemaldamine”.

Osa 5| Elektrilthendused 27



Uhendused

KLEMMLIISTUD
Pohikaardil (AA2) kasutatakse jargmiseid klemmliiste.

S$2125-8/-12

ELEKTRITOITE UHENDUS
Toitepinge

Kaasasolev sissetuleva voolu kaabel (pikkus 1,8 m) on
Uhendatud klemmliistule X1.

Uhendus 3x400V

Uhendus 1x 230V

Paigaldamisel paigaldage soojuspumba tagakuljel olev
kruvilhendus. Kaablit pingul hoidev kruvitihenduse osa tuleb
pinguldada pingutusmomendini Ule 3,5Nm.

28  Osa 5| Elektriihendused

Juhtautomaatika valine juhtpinge

Juhul kui juhtimissisteem peab olema soojuspumba
muudest komponentidest eraldi elektriga varustatud (nt
tariifi reguleerimine), tuleb Ghendada eraldi juhtimiskaabel.

A Tahelepanu!

Hoolduse ajal tuleb kdik vooluahelad valja lUlitada.

1. Eemaldage klemmliistult AA2-X5 sillad.

2. Uhendage juhtpinge (230V ~ 50Hz) X5:N, X5:L ja
X5:PE-ga.

NIBE S2125



Kaasasolevad sildid
Vaike margis paigaldatakse kllgpaneeli valiskuljele.

Suur margis paigaldatakse kulgpaneeli sisekuljele isolatsiooni

korvale.

Tariifi juhtimine

Kui kompressori toitepinge katkeb méneks ajaks, tuleb "Tariifi
blokeerimine" valida samal ajal valitavate sisendite kaudu
sisemoodulis / , juhtmoodulis vo6i tuleb 6hk-vesi-
soojuspumbaga Uhendada valine kontakt.

Sulgekontakt Ghendub AA2-X21:1 ja X21:2-ga.

S§2125 Viéline

i ]

Kompressor blokeeritud

VALISED UHENDUSED

Vooluhulga méodturi ihendamine seadmes
S$2125-16/-20

Vooluhulga mé6turi (BF1) saab Gihendada S2125-16/-20-ga 2
pohikaardi kaudu (AA2-X25:1-3). (Valge kaabel on +5V
klemmliistule 1, pruun kaabel on signaal klemmliistule 2 ja
roheline kaabel on GND klemmliistule 3.)

$2125 Valine
AA2:X25
+5v| 1 F1] +5v
0-5v| 2 ] 0-5V
GND[ 3 £ GND

2 Kehtib ainult koos S-seeria sisemooduli véi juhtmooduliga.

NIBE S2125

Uhendage $S2125 iihendused lahti

Side Gihendamisel sisemooduli / juhtmooduliga, peate
Uhendama lahti liidesed (X22, X23) seadmes S2125.

Vajuta alla

Osa 5 | Elektritthendused

29



Uhendus sisemooduli/juhtmooduliga SMO0 20
$2125 peab sidet NIBE sise-/juhtmoodulitega varjestatud S2125
3-soonelise kaabli kaudu (max pindala 0,75 mm3)

klemmliistule X22:1-4. 4 [
GND| 3 3
Sisemooduli/juhtmooduli Ghendamiseks: 8|2 3
Al 13
Vaadake sisemooduli/juhtmooduli kasutusjuhendit. X22
VVMS
Sisemoodul Juhtmoodul
AA2-X30 AT T -
O AT e
8| 204 @
GND (] 213
S2125
AA2:X23 MHB 05
2 [ S$2125 saab pidada sidet mikro hiidroboksiga (MHB 05),
GN;’ j = Uhendades side klemmliistu (AA2-X22:1, 2, 3) seadmes S2125
NEEs side klemmliistuga seadmes MHB 05, AA3:X4-13(GND), -
T--d 14(B), -15(A).
oo s G—"" $2125
B 2 |+ i
Al 1[5
AA2:X22 <
GND| 3 E}—l
8l 2 [ |
A !
VVM D)
Sisemoodul
Al 15
= MHB 05
GND| 13
12 [
1 O
10 [
S2125
4
GNo[ 3 [
Bl 2
Al 1 [0
4 [f--+ T )
GND| 3 T
B 2
A 1

30 Osa 5| Elektriihendused NIBE S2125



Kaskaadiihendus
Kaskaaduhenduse puhul Uhendage klemmliist X23 jdrgmise
soojuspumba klemmliistuga X22.

SMO0 S40
S2125 S2125
AA2:X23 AA2:X23
4 Ch-------1 4 [
GND| 3 [4 i GND| 3 []
= | =
sl 2 3 L 8l 20
Al 1 _-Jl ! Al 1[0
|
4 O ' 4 O
S ENE | S EIE
= i = |
B[ 2 [ ! Bl 214
N __3" : N —_4|

>
N
=
8
I\
I}
S
>
8

Juhtmoodul
(11
02
s
- Fl4 |A
O I SENE
‘r' |;E 6 |onD
| mE
H O¢
@ g
[] 10
n
[]12
AA100:X9,
SM0 40
S$2125 S2125
AA2:X23 AA2:X23
4 [f------- 4 [
GNE 3 %—” i GNI; 2 E
Jog— A0
1
n i 0
GNo| 3 [ H 6No| 3 [
E= =
Al 1[4 i Al EAl
AA2:X22 e AA2:X22
Juhtmoodul
\'___“---1'
1
[ ]
5|4 2
] o
AASL X4
NIBE S2125

MIKROLULITI
S$2125 on varustatud mikrolilitiga (S1) pohikaardil (AA2).

Tahelepanul!

MikrolUliti asendit muutke Uksnes siis, kui S2125
ei ole voolu all.

Kaskaaduhendus
Mitme valisseadmega paigaldistes peab igal vélisseadmel
olema unikaalne aadress, mis maaratakse mikrolulitiga.

Vilismoodul Asend(1/2/ 3) Aadress Vaikimisi
(side) seadistus

1(EB101) off / off / off 01 OFF

2 (EB102) |on/ off / off 02 OFF
3(EB103) |off/on/ off 03 OFF

4 (EB104) |on/on/ off 04 OFF
5(EB105) |off/off /on 05 OFF

6 (EB106) |on/off /on 06 OFF
7(EB107) |off/on/on 07 OFF

8 (EB108) |on/on/on 08 OFF
Jahutus

S$2125 toodab jahutust jahutuse pealevoolutemperatuuriga
kuni +7°C.

Jahutamiseks peab olema seadistatud mikroluliti.

‘ Asend (4)

Funktsioon Vaikimisi seadistus
Jahutamine lubatud |ON OFF

Osa 5 | Elektrithendused 31



Kasutuselevotmine ja seadistamine

Ettevalmistused

Hoiatus!
Kontrollige kaitsellitit (FC1). See vais transpordi
ajal rakenduda.

A Tahelepanul!

Arge kaivitage S2125 kui on oht, et sisteemis olev
vesi on kiimunud.

KOMPRESSORI KARTERISOOJENDUS
S2125 on varustatud kompressori soojendajatega, mis
soojendavad kompressorit enne kaivitust ja siis, kui
kompressor on kulm.

Kompressori soojendi (EB10) aktiveeritakse soojuspumba
Uhendamisel toitepingega. Kompressor tuleb enne
esmakordset kaivitamist Ules soojendada. Alates
sisemooduli/juhtmooduli thendamisest ja kittevajaduse
tekkimisest voib votta aega enne kui kompressor saavutab
lubatud kaivitusvaartuse.

A Tahelepanul!

Enne esmakordset kaivitamist peab kompressori
soojendi olema olnud mdénda aega aktiivne, kuni
kuuma gaasi andur (BT14) on saavutanud
seadistatud temperatuuri, vt [6iku “Kaivitamine ja
kontroll”.

Taitmine ja 6hutamine

Taitke kUtteslUsteem vajaliku réhuni.

Soojuspumpa 6hutatakse automaatselt gaasieraldi abil
(HQ8). Gaasieraldi sulgub automaatselt kui ventiili korpus
on 6hutatud ja vedelikuga taidetud.

Kuna kuumast veest vabaneb 6hk, siis voib 6hutamine olla
vajalik. Juhul kui soojuspumbast, laadimispumbast voi
radiaatoritest kostab mulisemist, tuleb terve sisteem
taiendavalt 6hutada. Kui slisteem on stabiliseerunud (6ige
réhk ja kogu 6hk eemaldatud), saab automaatse
kUtteregulaatori seadistada nii nagu néutud.

32 Osa 6| Kasutuselevétmine ja seadistamine

Kaivitamine ja kontroll

1. Kontrollige, kas valisseadme ja sisemooduli/juhtmooduli
vaheline sidekaabel on Uhendatud.

2. Juhul kui soovitakse jahutada S2125-ga, tuleb mikroluliti
S1asendit 4 muuta vastavalt kirjeldusele 16igus
"Jahutus".

Lulitage S2125 ja sisemoodul/juhtmoodul sisse.
Kontrollige, kas kaitselUliti (FC1) on sisselllitatud asendis.

Paigaldage eemaldatud paneelid ja kate tagasi.

S

Kui vool on S2125 sisse lulitatud ja
sisemoodulil/juhtmoodulil on ndudlus kompressori jarele,
siis kompressor kaivitub parast lGlessoojenemist.

7. Reguleerige vooluhulka vastavalt suurusele. Vaadake
ka I6iku “Taitevoolu reguleerimine”.

8. Jargige kaivitusjuhendi juhtnddére, mis kuvatakse
sisemooduli/juhtmooduli ekraanil.

9. Taitke "Seadme ulevaatamine”, 16igus "Oluline teave".

Uhendamisel tuleb arvesse vétta pingestatud vélist juhtimist.

NIBE S2125



Taitevoolu reguleerimine
Selleks, et soojuspump aastaringselt korrektselt tédtaks,
peab vooluhulk olema 6igesti reguleeritud.

Juhul kui NIBE sisemoodulit véi lisaseadmega juhitavat
laadimispumpa kasutatakse juhtmoodulina, proovib
juhtslsteem sailitada terves soojuspumbas optimaalset
vooluhulka.

Reguleerimine voib olla vajalik, eriti eraldiseisva
soojaveeboileri laadimiseks. Seetdttu on soovituslik
soojaveeboileri vooluhulga reguleerimisvéimaluse olemasolu,
kasutades selleks seadistusventiili.

1. Soovitusjuhuks, kui sooja tarbevett pole piisavalt ja selle
tootmise ajal kuvatakse teade "kondensaatori kérge valj.
temp.": suurendage vooluhulka

2. Soovitus juhuks, kui sooja tarbevett pole piisavalt ja selle
tootmise ajal kuvatakse teade "kondensaatori kérge
sissetulev temp.": vdhendage vooluhulka

NIBE S2125

Osa 6 | Kasutuselevétmine ja seadistamine

33



Juhtimine

Uldteave

S$2125 on varustatud sisemise elektroonilise
juhtautomaatikaga, mis reguleerib kéiki soojuspumba t66ks
vajalikke funktsioone, nt sulatus, seiskamise max/min
temperatuur, kompressori soojendi GUhendamine ja
kaitsefunktsioonid tootamise ajal.

Integreeritud juhtautomaatika kuvab teavet oleku LEDide
kaudu ja seda saab kasutada hoolduse ajal.

Tavaparaste t66tingimuste korral pole koduomanikul vaja
juhtautomaatikale juurde paaseda.

$2125 on Uhenduses NIBE sisemooduli/juhtmooduliga, mis
tahendab, et kdiki S2125 seadistusi ja méotevaartusi saab
reguleerida ja lugeda sisemoodulilt/juhtmoodulilt.

g Hoiatus!

Pohiseadme tarkvara peab olema viimane versioon.

LEDi olek
Pohikaardil (AA2) on oleku LED, mis holbustab juhtimist ja
veaotsingut.

LED (0] -1 ¢ Selgitus
PWR Ei pdle Péhikaart ilma toitepingeta
(roheline) Pidev tuli Pohikaardi toitepinge sees
CPU Ei pdle CPU vooluta
(roheline) Vilgub CPU t6o6tab
Pidev tuli CPU ei toota korrektselt
EXT COM Ei pdle Side sisemooduli/juhtmooduliga
(roheline) puudub
Vilgub Side sisemooduli/juhtmooduliga
INT COM Ei pole Side inverteriga puudub
(roheline) Vilgub Side inverteriga
DEFROST Ei pdle Sulatus ega kaitse pole aktiivhe
(roheline) Vilgub Moni kaitse on aktiivne
Pidev tuli Sulatamine aktiveeritud
ERROR Ei pole Vigu pole
(punane) Vilgub Infohaire (ajutine), aktiivne
Pidev tuli Pidev haire, aktiivne
K1, K2, K3, K4, |Eipdle Relee valjalilitatud asendis
KS Pidev tuli Relee aktiveeritud
N-RELAY Funktsioon puudub
COMPR. ON Funktsioon puudub
PWR-INV Ei pdle Inverteril puudub toitepinge
(roheline) Pidev tuli Inverteril on toitepinge olemas

3 Ainult S2125 3x400 V

34  Osa7|Juhtimine

HARMOONILISTE FILTER (RA1)

Harmooniliste filtril (RA1) on oleku LED? lihtsa juhtimise ja
veaotsingu otstarbel. Kui kondensaator té6tab, siis pdleb
LEDis pusiv tuli.

Selgitus

Kondensaator lahti thendatud

LED Ei pole
(punane) Pidev tuli Kondensaator thendatud
Peajuhtimine

S$2125 juhtimiseks on vajalik NIBE sisemoodul/juhtmoodul,
mis pédrdub S2125 poole vastavalt vajadusele. Kéik S2125
seadistused tehakse sisemooduli/juhtmooduli kaudu. See
kuvab ka S2125 oleku ja anduri vaartusi.

NIBE S2125



Juhtimistingimused
JUHTIMISTINGIMUSED, SULATAMINE

Juhul kui aurusti anduri temperatuur (BT16) on alla
sulatusfunktsiooni kaivitustemperatuuri, loendab $2125
"aktiivse sulatuseni” jddnud aega iga minut kui kompressor
tootab, et tekitada sulatamise vajadus.

"Aktiivse sulatuseni” jddnud aeg kuvatakse minutites
sisemoodulil / juhtmoodulil. Sulatus kaivitub kui see
vaartus on 0 minutit.

"Passiivne sulatus" kaivitatakse kui kompressori vajadus
on saavutatud, ja samaaegselt esineb sulatusvajadus ja
valistemperatuur (BT28) on kérgem kui 4 °C.

Sulatamine toimub aktiivselt (kompressor sisse lUlitatud
ja ventilaator valja lUlitatud) voi passiivselt (kompressor
vélja lUlitatud ja ventilaator sisse lUlitatud).

Juhul kui aurusti on té6tamise ajal liiga ktlm, kaivitub
"ohutussulatamine”. Kui aurusti on té6tamise ajal liiga
kdlm, hakkab "ohutussulatamine” vahendama jaa
moodustumist aurustil. Ohutussulatamine véib péhjustada
sagedasemat sulatamist kui tavaliselt, piiratud
ajavahemiku jooksul. Juhul kui ohutussulatamine esineb
kiimme korda jarjest, tuleb kontrollida aurustit (EP1)
seadmel S2125, mis kuvatakse hairena.

Juhul kui "ventilaatori sulatus” on aktiveeritud
sisemoodulis/juhtmoodulis, kaivitub jargmise "aktiivse
sulatuse” ajal "ventilaatori sulatus”. "Ventilaatori sulatus"
eemaldab ventilaatori labadelt ja esivorelt sinna

kogunenud jaa.

NIBE S2125

Aktiivne sulatamine

4-tee ventiil lUlitub sulatamisele.
Ventilaator seiskub ja kompressor jatkab to6tamist.

Sulatamise I6petamisel lGlitub 4-tee ventiil tagasi
kitmisele. Kompressori kiirus on lUhikese aja jooksul
lukustatud.

Umbritseva 6hu temperatuur on lukustatud ja kérge
tagasivoolutemperatuuri hdire on kahe minuti jooksul
parast sulatamist blokeeritud.

Passiivne sulatamine

1.

Passiivjahutus saab kaivituda méne kompressori
vajaduse olemasolul.

4-tee ventiil ei ltlitu.
Ventilaator té6tab korgel kiirusel.

Kompressori vajaduse esinemisel passiivne sulatamine
seiskub ja kompressor kaivitub.

Passiivse sulatamise |6petamisel ventilaator seiskub.

Umbritseva 6hu temperatuur on lukustatud ja kérge
tagasivoolutemperatuuri hdire on kahe minuti jooksul
parast sulatamist blokeeritud.

Osa 7| Juhtimine 35



Juhtimine - soojuspump

S-SEERIA - SISEMOODUL / JUHTMOODUL
Need seadistused tehakse sisemooduli/juhtmooduli ekraanil.

Meniiu 7.3.2 - Paigaldatud soojuspump
Siin saate teha paigaldatud soojuspumba tapsemaid
seadistusi.

Meniiii 7.3.2.1 - Soojuspumba seadistused
Siin saate teha seadistusi, mis on spetsiifilised paigaldatud
soojuspumpadele.

Vaikne reziim lubatud
Alternatiiv: sees/véljas

Max sagedus 1
Seadistamise vahemik: 25 Hz -

Seadistusvahemik séltub valismooduli véimsusest ja
helitaseme néuetest.

Max sagedus 2
Seadistamise vahemik: 25 Hz -

Seadistusvahemik séltub valismooduli véimsusest ja
helitaseme néuetest.

Kompressori faas
Seadistamise vahemik S21251x 230 V: L1, L2, L3

Tuvasta kompressori faas
Alternatiiv S2125 1 x 230 V: sees/véljas

Voolupiiraja
Alternatiiv $2125 1 x 230 V: sees/viljas

Max vool
Seadistamise vahemik S21251x 230 V: 6 - 32 A

BlokSag 1ja 2

Seadistamise vahemik, kitmine: 25 - 120 Hz

Pealevoolu mootur
Valikud: Puudub, EMK 300, EMK 500

Sulatuse kasitsi kdivitamine
Alternatiiv: sees/valjas

Sulatusfunktsiooni kaivitustemperatuur
Seadistamise vahemik: -3 -0 °C

Katkestusvaartuse aktiveerimine, passiivhe
sulatus
Seadistamise vahemik: 2 - 10 °C

Sagedasem sulatus
Alternatiivid: Jah / Ei

36 0Osa7]|Juhtimine

Vaikne reziimlubatud: Siin saate seadistada, kas aktiveerida
soojuspumba vaikne reziim. Niud saate programmeerida,
millal vaikne reziim on aktiveeritud. Funktsiooni tuleks
kasutada ainult piiratud aja jooksul, sest S2125 ei pruugi
saavutada oma arvutuslikku véimsust.

Tuvasta kompressori faas: See naitab, millises faasis
tuvastas soojuspump, et teil on S2125 1x230 V.
Faasituvastus toimub tavaliselt automaatselt seoses
sisemooduli/juhtmooduli kaivitamisega. Seda seadistust
saab kasitsi muuta.

Voolutugevuse piiramine: Siin saate valida, kas aktiveerida
valismooduli voolupiiraja funktsioon, juhul kui teil on $S2125
1x230 V. Aktiivse funktsiooni korral saate piirata maksimaalse
voolutugevuse vaartust.

BlokSag 1-2: Siin saate valida sagedusvahemikud, mille
piires pole valismoodulil lubatud t66tada. Seda funktsiooni
saab kasutada siis, kui teatud kompressori kiirused
pbhjustavad majas hairivat mlra. Seadistamise vahemik
erineb sdltuvalt soojuspumba mudelist ja suurusest.

Vooluhulga moéoétur: Siin saate valida paigaldatud
lisaseadme.

Defrosting (sulatus)
Siin saate muuta sulatusfunktsiooni puudutavaid seadistusi.

Sulatuse kasitsi kdivitamine: Siin saate "aktiivse sulatuse”
kasitsi kaivitada, juhul kui funktsiooni tuleb katsetada
hoolduse seisukohast vdi kui see on vajalik. Seda vdib
kasutada ka "ventilaatori sulatuse” kaivitamise
kiirendamiseks.

Sulatusfunktsiooni kaivitustemperatuur: Siin saate
seadistada temperatuuri (BT16), mille juures kaivitub
sulatusfunktsioon. Vaartust voib muuta Uksnes seadme
paigaldajaga eelnevalt konsulteerides.

Katkestusvaartuse aktiveerimine, passiivne sulatus: Siin
saate seadistada temperatuuri (BT28), mille juures "passiivhe
sulatus" aktiveeritakse. Passiivse sulatuse ajal toimub jaa
sulatamine Umbritseva 6hu energia kasutamisel. Passiivse
sulatuse ajal on ventilaator aktiivne. Vaartust véib muuta
Uksnes seadme paigaldajaga eelnevalt konsulteerides.

Sagedasem sulatus: Siin saate aktiveerida, kas sulatamine
peaks toimuma tavaparasest tihedamini. Selle valiku saab

teha kui soojuspump saab haire seadme té6tamise ajal, nt

lume poolt péhjustatud jaa kogunemisest.

NIBE S2125



Meniii 4.11.3 - Ventilaatori sulatus

Ventilaatori sulatus
Valikud: sees/véljas

Ventilaatori pidev sulatus
Valikud: sees/véljas

Kasuta ventilaatorit sulatamisel
Valikud: sees/véljas

Ventilaatori sulatus: Siin saate seadistada, kas "ventilaatori
sulatuse” funktsioon aktiveeritakse jargmise "aktiivse
sulatuse” ajal. Selle saab aktiveerida kui jaa/lumi koguneb
ventilaatorile, esivorele voi ventilaatori koonusele, millest
annab marku ebaloomulik ventilaatori mira valismoodulist.

"Ventilaatori sulatus" tahendab, et ventilaatorit, esivore voi
ventilaatori koonust soojendatakse aurusti (EP1) sooja 6huga.

Ventilaatori pidev sulatus: Vdimalik on seadistada korduv
sulatamine. Sel juhul on iga kimnes sulatus "Ventilaatori
sulatus”. (See voib suurendada aastast energiatarbimist.)

Kasuta ventilaatorit sulatamisel: Aktiveerige "Kasuta
ventilaatorit sulatamise ajal”, kui teil tekib ventilaatoriga
probleeme seoses sulatamisega. Ventilaator ei peatu siis
sulatamise ajal kunagi. S2125-8/-12 puhul kehtib see siis,
kui valistemperatuur on dle -10 °C ja S2125-16/-20 puhul
siis, kui valistemperatuur on Gle -25 °C. (See voib suurendada
aastast energiatarbimist.)

NIBE S2125

Osa 7 | Juhtimine

37



F-SEERIA - SISEMOODUL / JUHTMOODUL

Need seadistused tehakse sisemooduli/juhtmooduli ekraanil.

Meniiii 5.11.1.1 - soojuspump
Siin saate teha paigaldatud soojuspumba tapsemaid
seadistusi.

Vaikne reziim lubatud
Seadistamise vahemik: jah / ei

Tuvasta kompressori faas
Seadistamise vahemik $S2125 1x 230 V: valjas/sees

Voolupiiraja

Seadistamise vahemik: 6 - 32 A
Tehaseseade: 32 A
blokSagedus 1

Seadistamise vahemik: jah / ei

blokSagedus 2

Seadistamise vahemik: jah / ei

Defrosting (sulatus)

Sulatuse kasitsi kdivitamine
Seadistusvahemik: sees/véljas

Sulatusfunktsiooni kaivitustemperatuur
Seadistamise vahemik: -3 - 3 °C

Tehaseseade: -3 °C

Katkestusvaartuse aktiveerimine, passiivhe

sulatus
Seadistamise vahemik: 2 - 10 °C

Tehaseseade: 4 °C

Sagedasem sulatus
Seadistamise vahemik: Jah / Ei

Vaikne reziim lubatud: Siin saate seadistada, kas aktiveerida
soojuspumba vaikne reziim. Pange téhele, et niud saate
programmeerida, millal vaikne reziim peaks olema
aktiveeritud.

Funktsiooni tuleks kasutada ainult piiratud aja jooksul, kuna
S$2125 ei pruugi saavutada oma arvutuslikku véimsust.

Tuvasta kompressori faas: Siin kuvatakse, millises faasis
soojuspump tuvastas, et teil on S2125 230V~50Hz.
Faasituvastus toimub tavaliselt automaatselt seoses
sisemooduli/juhtmooduli kaivitamisega. Seda seadistust
saab kasitsi muuta.

Voolutugevuse piiramine: Siin saate valida, kas aktiveerida
soojuspumba voolupiiraja funktsioon, juhul kui teil on $2125
230V~50Hz. Aktiivse funktsiooni korral saate piirata
maksimaalse voolutugevuse vaartust.

BlokSag 1: Siin saate valida sagedusvahemiku, mille piires
pole soojuspumbal lubatud té6tada. Seda funktsiooni saab
kasutada siis, kui teatud kompressori kiirused pdhjustavad
majas hairivat mara.

38 0Osa7|Juhtimine

BlokSag 2: Siin saate valida sagedusvahemiku, mille piires
pole soojuspumbal lubatud téétada.

Defrosting (sulatus)
Siin saate muuta sulatusfunktsiooni puudutavaid seadistusi.

Sulatuse kasitsi kaivitamine: Siin saate "aktiivse sulatuse”
kasitsi kaivitada, juhul kui funktsiooni tuleb katsetada
hoolduse seisukohast voi kui see on vajalik. Seda saab teha
koos "ventilaatori sulatusega”.

Sulatusfunktsiooni kaivitustemperatuurn: Siin saate
seadistada temperatuuri (BT16), mille juures kaivitub
sulatusfunktsioon. Vaartust véib muuta Uksnes seadme
paigaldajaga eelnevalt konsulteerides.

Katkestusvaartuse aktiveerimine, passiivne sulatus: Siin
saate seadistada temperatuuri (BT28), mille juures "passiivne
sulatus" aktiveeritakse. Passiivse sulatuse ajal toimub jaa
sulatamine Umbritseva 6hu energia kasutamisel. Passiivse
sulatuse ajal on ventilaator aktiivne. Vaartust véib muuta
Uksnes seadme paigaldajaga eelnevalt konsulteerides.

Sagedasem sulatus: Siin saate aktiveerida, kas sulatamine
peaks toimuma tavaparasest tihedamini. Selle valiku saab

teha kui soojuspump saab haire seadme té6tamise ajal, nt

lume poolt péhjustatud jaa kogunemisest.

Meniii 4.9.7 - tooriistad

Ventilaatori sulatus
Seadistusvahemik: sees/véljas

Ventilaatori pidev sulatus
Seadistusvahemik: sees/véljas

Kasuta ventilaatorit sulatamisel
Seadistusvahemik: sees/véljas

See funktsioon tagab ventilaatoril véi esivorel oleva jaa
eemaldamise.

Ventilaatori sulatus: Siin saate seadistada, kas "ventilaatori
sulatuse" funktsioon aktiveeritakse jargmise "aktiivse
sulatuse” ajal. Selle saab aktiveerida kui jaa/lumi koguneb
ventilaatorile, esivorele voi ventilaatori koonusele, millest
annab marku ebaloomulik ventilaatori mira valismoodulist.

"Ventilaatori sulatus" tdhendab, et ventilaatorit, esivore voi
ventilaatori koonust soojendatakse aurusti (EP1) sooja 6huga.

Ventilaatori pidev sulatus: Véimalik on seadistada korduv
sulatamine. Sel juhul on iga kimnes sulatus "Ventilaatori
sulatus"”. (See voib suurendada aastast energiatarbimist.)

Kasuta ventilaatorit sulatamisel: Aktiveerige "Kasuta
ventilaatorit sulatamise ajal”, kui teil tekib ventilaatoriga
probleeme seoses sulatamisega. Ventilaator ei peatu siis
sulatamise ajal kunagi. $2125-8/-12 puhul kehtib see siis,
kui valistemperatuur on Ule -10 °C ja S2125-16/-20 puhul
siis, kui valistemperatuur on Ule -25 °C. (See voib suurendada
aastast energiatarbimist.)

NIBE S2125



Hooldus

Hooldustoimingud Kuuma gaasi andur (BT14)
Temperatuur (°C) ‘ Takistus (kOhm) Pinge (V)
A Tahelepanul! 40 18,7 4,81
Hooldust vdivad teha ainult néutava 45 96,13 477
kvalifikatsiooniga isikud. 50 78.30 4.72
S2125 komponentide asendamisel tuleb kasutada 58 64.11 4.66
. . 60 52,76 4,59
vaid NIBE varuosi.
65 43,64 4,51
.o 70 36,26 4,43
KONDENSAATORI TUHJENDAMINE - 2027 233
Pikaajalise voolukatkestuse voi muu sarnase korral tuleb nt 5 - '22
S$2125 kondensaator veest tihjendada. 80 538 4
85 21,37 4,10
- 90 18,07 3,97
& Tahelepanul!
95 15,33 3,83
Valjuda véib kuuma vett, péletusoht. 100 13.06 3.68
105 1,17 3,52
1. Sulgege sulgventiilid. 110 9.59 3.36
2. Vahendage rohku, kasutades 6hutusventiili (QM20) 15 8,26 319
automaatsel gaasieraldil (HQ8). 120 713 3,01
3. Vabastage klamber ja tdmmake valja tagasil6dgiklapp . .
(RM1.2) kiittevee tagasivooluiihendusel (S2125-sse) Aurusti andur (BT16), valisohu andur (BT28),
imigaasi andur (BT17) ja imigaas, aurusti
(XL2).
(BT84)
KAITSEKLAPI (FL2) KAIVITAMINE Temperatuur (°C) ‘ Takistus (kOhm)  Pinge (VDC)
Kaitseklappi (FL2) tuleb regulaarselt kdivitada, et eemaldada -40 43,34 4,51
mustus ja kontrollida, et see poleks ummistunud. -20 2517 4,21
Kontrollige ka, kas 6hutusventiil (QM20) to6tab. -20 15,13 3,82
-10 9.392 3,33
TEMPERATUURIANDURI ANDMED o 6,000 2.80
Tagasivool (BT3), kondensaatoritoide (BT12), |0 3.935 2.28
vedelikutoru (BT15) 20 2,644 1,80
Temperatuur (°C) Takistus (kOhm) Pinge (VDC) 30 1817 139
-10 56,20 3,047 40 1274 107
0 33,02 2,889
10 20,02 2,673
20 12,51 2,399
30 8,045 2,083
40 5,306 1,752
50 3,583 1,426
60 2,467 1136
70 1,739 0,891
80 1,246 0,691

NIBE S2125 Osa 8 |Hooldus 39



Haired seadme toos

Enamikul juhtudel teavitab sisemoodul/juhtmoodul hairetest
seadme t60s (haired voivad vdhendada
mugavustunnet/hubasust), andes nendest marku
hairesignaalidega ja kuvades ekraanil tegevuste juhtnéérid.

Veaotsing

Tahelepanu!

Kui on vaja teha parandustéid kinnikruvitud luukide
taga, siis tuleb sissetulev vool ohutuslulitist
isoleerida kvalifitseeritud elektriku poolt véi tema
jarelevalve all.

? Hoiatus!

Haired Iahtestatakse sisemoodulis / juhtmoodulis.

Kui téohaire ei ole ekraanil kuvatud, voite kasutada allpool
toodud soovitusi:

POHITEGEVUSED

Alustage jargneva kontrollimisega:

» Kéik soojuspumba toitekaablid on Ghendatud.
* Hoone grupi- ja peakaitsmed

+ Juhtautomaatika kaitseluliti.

+ Soojuspumba kaitsme / automaatkaitse. (FC1/ FB1, FB1
ainult juhul, kui paigaldatud on KVR.)

« Sisemooduli/juhtmooduli kaitsmed.
+ Sisemooduli/juhtmooduli Glekuumenemiskaitsmed.
» Et véorkehad ei takista 6huvoolu S2125-sse.

» Et S2125-I pole valiseid kahjustusi.

S$2125 EI KAIVITU
« Vajadus puudub.

- Sisemoodul/juhtmoodul ei saa kiitmise, jahutamise ega
sooja tarbevee signaali.

» Kompressor on temperatuuritingimuste téttu blokeeritud.
- Oodake kuni temperatuur on toote t66vahemikus.

* Miinimumintervall kompressori kaivituste vahel ei ole katte
joudnud.

- Oodake vahemalt 30 minutit ja seejarel kontrollige, kas
kompressor kaivitus.

» Hairesignaal on sisse lulitunud.

- Jargige ekraanil kuvatud juhiseid.

40 Osa9|Haired seadme t66s

S2125 El UHENDU
» Kontrollige, kas S2125 on bigesti paigaldatud sisemoodulis
vOi juhtmoodaulis.

» Veenduge, et sidekaabel on digesti Uhendatud ja té6tab.

SOO0JA TARBEVEE TEMPERATUUR ON LIIGA
MADAL VOI KOGUS EI OLE PIISAV.

Veaotsingu peatuki kdesolev osa kehtib ainult juhul, kui
soojuspump on Uhendatud tarbeveeboileri véi sisemooduliga.

* Sooja tarbevee kulu on suur.
- Oodake, kuni soe tarbevesi on kuumenenud.

« Vale sooja tarbevee seadistus sisemoodulis voi
juhtmoodulis.

- Vaadake sisemooduli/juhtmooduli kasutusjuhendit.
« Filtriga kuulventiil on ummistunud.

- Lulitage sUsteem vélja. Kontrollige ja puhastage filtriga
kuulventiil.

RUUMITEMPERATUUR ON LIIGA MADAL

* Mitmes toas on termostaadid suletud.

- Seadistage termostaadid maksimumi peale nii mitmes
ruumis, kui véimalik.

» Vale seadistus sisemoodulis véi juhtmoodaulis.
- Vaadake sisemooduli/juhtmooduli kasutusjuhendit.
+ Ohuga taidetud radiaatorid/pérandakittespiraalid.

- Ohutage siisteem.

RUUMITEMPERATUUR ON LIIGA KORGE

» Vale seadistus sisemoodulis voi juhtmoodaulis.

- Vaadake sisemooduli/juhtmooduli kasutusjuhendit.

JAA TEKKIMINE VENTILAATORIL, ESIVOREL

JA/VOI VENTILAATORI KOONUSEL

+ Aktiveerige sisemoodulis/juhtmoodulis "ventilaatori
sulatus”. Alternatiivina "ventilaatori pidev sulatus" kui
probleem pusib.

» Kontrollige, kas vooluhulk aurustis on dige.

SUURHULK VETT S2125 ALL
» Vajalik on lisaseade KVR.

« Juhul kui KVR on paigaldatud, kontrollige, et vee &ravool
oleks takistusteta.

NIBE S2125



AKTIIVNE SULATUS ON LOPETATUD

Aktiivse sulatamise I6ppemiseks on mitu véimalikku pdhjust.

 Kui aurusti anduri temperatuur on joudnud oma
seiskamisvaartuseni (tavaparane seiskamine).

+ Kui sulatamine on kestnud kauem kui 15 minutit. Selle
pdhjuseks voib olla soojusallika vahene energia, liilga tugev
tuule moju aurustile ja/voi aurusti andur ei ole Gigesti
paigaldatud ja kuvab liiga madalat temperatuuri (kiilma
valiséhu tingimustes).

* Kui tagasivooluanduri temperatuur BT3 langeb allapoole
10 °C.

Kui aurusti temperatuur (BP8) langeb alla madalaima
lubatud vaartuse. Kui sulatamine on ebadnnestunud
kimnel korral, kontrollige S2125. See kuvatakse hairena.

Vooluhulk on vaiksem kui min. méoédetud vooluhulk 100
% pumba kiiruse juures.

NIBE S2125

Osa 9 | Haired seadme t66s

41



Hairenimekiri
Haired
S-seeria

Haire
F-seeria

Haire tekst ekraanil

Olemasoleva haire kirjeldus

Voimalik pohjus

156 (80) 212 Madal ms jahutus 5 korduvad madalsurve héired 4 tunni Madal vooluhulk.
jooksul. Oluline tuule maoju.

224 (182) 233 Ventilaatori haire 5 ebadnnestunud kaivituse katse. Ventilaator blokeeritud v6i mitte

soojuspumbast Uhendatud.

225 (8) 234 Vahetusandurid Tagasivool on soojem kui pealevool. Uhendus, peale- ja tagasivool

vool / tagasivool Umber vahetatud,
228 (2) 236 Ebadnnestunud sulatamine |10 jarjestikused sulatused ebadnnestusid. | Siisteemi temperatuur ja/voi
vooluhulk liiga madal.
Ebapiisav saadaolev sisteemi
maht.
Oluline tuule maju.

229 (4) 237 Kompressori té6ajad Siseseadme t60 seisatakse vahem kui 5 |Madal vooluhulk, halb

ldhikesed minuti parast. soojusenergia Ulekanne.

KUtmise ja/vo6i sooja tarbevee
valed seadistused.

230 (78) 238 Kuuma gaasi héire 3 korduvad kérge kuuma gaasi haired 4 |Haire kiilmaagensi ahelas.
tunni jooksul. Kilmaagensi puudus.

232 (76) 240 Madal aurustumistemp 5 korduvad madala Kilmaagensi puudus.
gurustumlstemperatuurl haired 4 tunni Blokeeritud paisventiil.
jooksul.

Oluline tuule maoju.

264 (203) 254 Sideviga inverteriga Haire 203 soojuspumbalt 20 sekundi Halb Uhendus PCB ja inverteri
jooksul. vahel.

Inverter pole voolu all véi on katki.

298 (92) 494 Inverteri viga. Kute ei té6ta. |Inverter on uritanud kompressorit Gles | Vigane inverter. Kuuma gaasi
soojendada, kuid edutult. andur (BT14) on kinnitusest lahti

tulnud.

300 (94) 495 Andur BT14 v6i BP9 on Andur BT14 v6i BP9 on lahti tulnud v6i on | Kuuma gaasi andur, BT14, véi

lahtine v6i vigane muudmoodi vigane. kérgsurveandur, BP9, on lahti
tulnud ja ei anna digeid
modtevaartuseid.

341(6) 291 Korduv 10 korduvat sulatust vastavalt Halb 6huvool nt lehtede, lume voi

ohutus sulat. ohutustingimustele. jaa tottu.
Kulmaagensi puudus.

344 (72) 294 Korduv madal surve 5 korduv madala surve haire 4 tunni Kulmaagensi puudus.
jooksul. Blokeeritud paisventiil.

Haire kilmaagensi ahelas.

346 (74) 295 Korduv kérgsurve 5 korduv kérgsurve haire 4 tunni jooksul. | Ummistunud séelfilter, 6hk

kittevee vooluhulgas voi
seiskumine.
Madal sUsteemi surve.

400 (207) 314 Tapsustamata vead Inverteri kaivitusviga. Inverter ei Ghildu

400 (209) Inverter ei Ghildu

400 (211) Konfiguratsioonifail puudub.

400 (213) Laadimisvea konfigureerimine.

425 (108) 322 Pidev surveluliti voi 2 korduvad MS/KS/sageduse haired 2,5 |Madal kittevee vooluhulk.

Uletemperatuuri héire. tunni jooksul. Kilmaagensi puudus.
FQ14-le:
Kérge temperatuur, kompressori
tipp.
$2125-8/-12: 120 °C

427 (110) 323 Ohutusseiskamine, inverter |Ajutine viga inverteris, 2 korda 60 minuti | Toitepinge haire.
jooksul.

429 (112) 324 Ohutusseiskamine, inverter |Ajutine viga inverteris, 3 korda 2 tunni Toitepinge haire.
jooksul.

437 (120) 328 Vooluvérgu haire Ajutine viga inverteris, 3 korda 2 tunni Toitepinge haire.
jooksul véi pidevalt 1 tundi. Vale Ghendus inverteri

klemmliistul X1.

42

Osa 9 | Haired seadme t66s

NIBE S2125



Haire
F-seeria

Haired
S-seeria

Haire tekst ekraanil

Olemasoleva haire kirjeldus

Voimalik pohjus

439 (122) 329 Inverter GUlekuumenenud Irp_l_erter on saa\{utam'l.d aju’giselt max Inverteri ebapiisav jahutus.
Skorda 2 tunni jookeul vl pidevalt 1 tund, V198ne inverter
441(124) 330 Vool on liiga kérge Vool inverterisse liiga kérge, 3 korda 2 Liiga kérge vool inverterisse.
tunni jooksul véi pidevalt 1 tundi. Madal toitepinge.
443 (126) 331 Inverter tlekuumenenud Inverter on saavutanud aju’FiseIt max Inverteri ebapiisav jahutus.
447 (130) 333 Faasirike Puuduv kompressori faas, 3 korda 2 tunni | Toitepinge héire.
jooksul v6i pidevalt 1 minutit. Valesti Uhendatud kompressori
kaabel.
449 (132) 334 Ebadnnestunud kompressori| Kompressor ei kaivitu ndutud ajal, 3 korda | Vigane inverter.
kaivitused 2 tunni jooksul. Vigane kompressor.
453 (136) 336 Kérge voolukoormus, Inverterist kompressorisse valjuv vool on | Toitepinge héire.
kompressor _olnud aju:cﬁse_lt liiga korge 3 korda 2 tunni Madal kiittevee vooluhulk.
jooksul voi pidevalt 1 tundi.
Vigane kompressor.
455 (138) 337 Kérge elektrikoormus, Inverterist valjuv vool on olnud liiga kérge | Toitepinge haire.
kompressor 3 korda 2 tunni jooksul véi pidevalt 1 tundi. Madal kiittevee vooluhulk.
Vigane kompressor.
501(184) 353 Ei kaivitu, réhuvahe puud BP9 ja BP8 vaheline réhuvahe on Réhuanduri viga BP8, BP9.
el s 102331 Komprossr o kot
Kompressori rike.
503 (186) 354 Kompressori kiirus liiga madal | Kompressori kiirus on alla madalaima Inverteri ohutusfunktsioon
lubatud kiiruse. vahendab kiirust valjapoole
kompressori td6vahemikku.
523 418 Madal vooluhulk sulat. Vooluhulk on madal. Kontrollige séelfiltrit| Ummistunud séelfilter.
ja pumpa. Vigane tsirkulatsioonipump
(laadimispump).
Réhulang kliimasusteemis on liiga
suur.
589 (216) 437 Vale PCBA soojuspumbas. |Soojuspumbal on vale péhikaart. Pdhikaart on vahetatud valja
Lulitage S2125 jaoks sobivale S$2125 péhikaardi vastu.
uuele PCBA-le.
740 (56) 541 Anduri viga soojuspumbast |Anduri viga BT84. Anduri sisendi avaahel véi lUhis.
742 (52) 539 Anduri viga soojuspumbast | Anduri viga BP9. Anduri sisendi avaahel véi lUhis.
744 (50) 538 Anduri viga soojuspumbast | Anduri viga BP8. Anduri sisendi avaahel voi lUhis.
746 (46) 536 Anduri viga soojuspumbast |Anduri viga BT28 Anduri sisendi avaahel véi luhis.
748 (44) 535 Anduri viga soojuspumbast | Anduri viga BT17. Anduri sisendi avaahel véi lUhis.
750 (34) 530 Anduri viga soojuspumbast | Anduri viga BT3. Anduri sisendi avaahel véi lUhis.
752 (42) 534 Anduri viga soojuspumbast |Anduri viga BT16. Anduri sisendi avaahel véi lUhis.
754 (40) 533 Anduri viga soojuspumbast | Anduri viga BT15. Anduri sisendi avaahel voi lUhis.
756 (38) 532 Anduri viga soojuspumbast | Anduri viga BT14. Anduri sisendi avaahel vai lUhis.
758 (36) 531 Anduri viga soojuspumbast | Anduri viga BT12. Anduri sisendi avaahel véi lUhis.
762 (90) 617 Pusiv Gletemperatuuri héire. | 2 korduvad sageduse haired 2,5 tunni Madal kuttevee vooluhulk.
jooksul. Kulmaagensi puudus.
S2125-16/-20:
FQ14.1, Kérge temperatuur,
kompressori maksimum, 130 °C.
FQ14.2, Kérge temperatuur,
kompressori sissevott, 75 °C.
765 (88) 616 Pusiv kérgsurveldliti haire. |2 korduvad kdrgsurve haired 2,5 tunni Madal kittevee vooluhulk.
jooksul. Kulmaagensi puudus.
767 (82) 615 PUsiv madalsurvellliti haire. |2 korduvad madalsurve haired 2,5 tunni |Madal kttevee vooluhulk.

jooksul.

Kulmaagensi puudus.

NIBE S2125

Osa 9 | Haired seadme to6s 43



Lisaseadmed

Koik lisatarvikud ei pruugi olla kéigil turgudel saadaval.

Uksikasjalik teave lisatarvikute kohta ja terviklik lisatarvikute
nimekiri on saadaval nibe.eu.

ENERGIA MOOTMISE KOMPLEKT EMK 300

See lisaseade paigaldatakse valiselt ja seda kasutatakse, et mo6ta
soojusenergia hulka sooja tarbevee tootmiseks, maja kitmiseks ja
jahutamiseks.

Vasktoru 822.
Art nr 067 314

KONDENSAATVEETORU KVR
Kondensaatveetoru, erinevad pikkused.
KVR 11-10 KVR 11-30

1 meetrit 3 meetrit

Part no. 067 823 Part no. 067 824
KVR 11-60

6 meetrit

Artnr 067 825

44  0Osa10 | Lisaseadmed

NIBE S2125


https://www.nibe.eu

Tehnilised andmed

Moodud

$2125-8, -12
I l
\ \
—
(a2}
<
o
|
g O — o = ‘ = —— I =
10 252 1054 40 ‘ 471
~ T 1
174 i || 52
15 122
@40
— i)
~
o
1128
T
&
©0
o
el
(e}
[To}
[Te)
[Te}
<
~
o (AN
® Tl s
© g} &
= =
24 180
118

NIBE S2125 Osa 11| Tehnilised andmed



$2125-16, -20

471

evlL

1204

210

@40

1278

96

o
00,

a
!

129

96§

9

89

172

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

46



Hel | rahuta Semed S2125 asetatakse tavaliselt majaseina kérvale, mis annab

suunatud heli leviku, mida tuleb arvesse vétta. Seega
peaksite paigaldamisel alati putdma leida asukoha maja
kuljel, mis asub kéige vdhem helitundliku Umbritseva ala
poole.

Helirdhutaset mdjutavad veel seinad, tellised, erinevused
pinnatasandites jne ja seega tuleks neid kasitleda ainult

juhtvaartustena.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

S$2125-8 | Helirohu nimivaartus 49 44,0 38,0 34,5 32,0 30,0 28,5 27,0 26,0 25,0 24,0
Max. heliréhu vaartus 55 50,0 44,0 40,5 38,0 36,0 34,5 33.0 32,0 31,0 30,0
Max. helirohu vaartus, vaikne 50 45,0 39.0 35,5 33,0 31,0 29,5 28,0 27,0 26,0 25,0
reziim

S$2125-12 | Helirbhu nimivaartus 49 44,0 38,0 34,5 32,0 30,0 28,5 27,0 26,0 25,0 24,0
Max. helirbhu vaartus 59 54,0 48,0 445 42,0 40,0 38,5 37,0 36,0 35,0 34,0
Max. heliréhu vaartus, vaikne 54 49,0 43,0 39.5 37.0 35,0 33,5 32,0 31,0 30,0 29,0
reziim

S$2125-16 | Heliréhu nimivaartus 55 50,0 44,0 40,5 38,0 36,0 34,5 33,0 32,0 31,0 30,0
Max. heliréhu véartus 60 55,0 49,0 45,5 43,0 41,0 39,5 38,0 37,0 36,0 35,0
Max. heliréhu vaartus, vaikne 54 49,0 43,0 39.5 37.0 35,0 33,5 32,0 31,0 30,0 29,0
reziim

S$2125-20 | Heliréhu nimivaartus 55 50,0 44,0 40,5 38,0 36,0 34,5 33,0 32,0 31,0 30,0
Max. heliréhu vaartus 63 58,0 52,0 48,5 46,0 44,0 42,5 41,0 40,0 39.0 38,0
Max. heliréhu vaartus, vaikne 55 50,0 44,0 40,5 38,0 36,0 34,5 33.0 32,0 31,0 30,0
reziim

1 Helivoimsuse tase, L, (A), vastavalt EN12102
2 Helirdhk arvutatuna juhtivuse faktori Q kohaselt=4

NIBE S2125 Osa 11| Tehnilised andmed 47



Tehnilised spetsifikatsioonid TOOTAMISVAHEMIK, JAHUTAMINE
TOOTAMISVAHEMIK, KUTMINE $2125-8, -12

Pealevoolutemperatuur

$2125-8, -12 c)
Pealevoolutemperatuur 35
(°C)
30 -

80
75 25
70

5 = — 20

- [

gS R e 15
50

5 10
40 5
3!:
30 —— 0
25 b 10 15 20 25 30 35 40 45
20 ™~ 4 Valisohu temperatuur
15 - P€alevoolutemperatuur (°c)
10 r - == == lagasivoolutemperatuur

-30-25-20-15-10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

Valisdhu temperatuur

e Pealevoolutemperatuur (°c)
= == «=Tagasivoolutemperatuur 52125-16, -20
Pealevoolutemperatuur
$2125-16, -20 (c)
Pealevoolutemperatuur 35
(°C) 30
80 o5
70 //
| e e - - - - - 20
60 =
d 15
50
10
40
\ 5
RS, 0
20 N — — —— 0 15 20 25 30 35 40 45 50
10 Valiséhu temperatuur
- Pealevoolutemperatuur (°c)
04 = «= == Tagasivoolutemperatuur
-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Valisdhu temperatuur
e Pealevoolutemperatuur (°c) . o . L .
« == = Tagasivoolutemperatuur Lihema aja jooksul voivad vee poolel toGtemperatuurid

madalamad olla, nt kaivitamise ajal.

48 0sa 11| Tehnilised andmed NIBE S2125



VOIMSUS KUTMISE AJAL

Maksimaalne ja minimaalne véimsus pidevas tdéoéreziimis.

Sulatamine pole lisatud.

$2125-8

KUtmisvéimsus
(kw)

-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Véliséhu temperatuur
(c)
e Pealevoolutemperatuur 35 °C
e Pealevoolutemperatuur 45 °C
— — — Pealevoolutemperatuur 55 °C
------ Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 35°C
------ Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 55°C

$2125-12

KUtmisvéimsus

(kw)

T

10 L

9 P —_— —
8 / o322

7 oz

6 / :':/

5 '/ /‘::‘

4 252

: J
2_

1

0

30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Valiséhu temperatuur

(°c)
e Pealevoolutemperatuur 35 °C
e Pealevoolutemperatuur 45 °C
— — — Pealevoolutemperatuur 55 °C
...... Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 35°C
------ Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 55°C

NIBE S2125

S$2125-16
Katmisvéimsus
(kw)

35

30

25

20 ﬁ
15 /
10 —~ PrLh

’/ --,:’ -/a

5

0
-30 -20 -10 0] 10 20 30 40 50
Valiséhu temperatuur

(°C)

e Pealevoolutemperatuur 35 °C
e Pealevoolutemperatuur 45 °C
— — — Pealevoolutemperatuur 55 °C
...... Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 35°C
...... Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 55°C

$2125-20

KUtmisvéimsus
(kw)
35

30

25

20
15 o

10 | g2
ss2577 e

5 ——

0 "
-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Valiséhu temperatuur
9]

e Pealevoolutemperatuur 35 °C
e Pealevoolutemperatuur 45 °C
— — — Pealevoolutemperatuur 55 °C
...... Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 35°C
------ Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 55°C

Osa 11| Tehnilised andmed

49



VOIMSUS JAHUTAMISE AJAL

Maksimaalne ja minimaalne véimsus pidevas tdéoéreziimis.

$2125-8, -12

Jahutusvéimsus
(kw)
12,0

10,0
8,0 e ——

6,0 T ——

4,0

2,0

0.0
15 20 25 30 35 40 45
Valiséhu temperatuur
(°C)
e Pealevoolutemperatuur 18°C
e Pealevoolutemperatuur 7°C

$2125-16, -20

Jahutusvéimsus
(kw)
18,0
16,0 [ ——

14,0
12,0
10,0
8,0
6.0
4.0
2,0
0.0

15 20 25 30 35 40 45
Valiséhu temperatuur
(°C)
e Pealevoolutemperatuur 18°C
e Pealevoolutemperatuur 7°C

50 Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE S2125



Pinge 1x230V 1x230V

Véimsuse andmed vastavalt standardile EN 14 511, osalisel koormusel 1

Kute -7/35°C 4,72 /172 /2,74 7.23 /2,73 /2,65

Voimsus / sisendvéimsus / COP (kW/kW/-) 2/35 °C 3,20/0,72/ 4,44 3,67/0,85/4,32

nimivooluhulga juures 2/45 °C 2,95/0,87 /3,39 3,46 /102/3.40

Valistemp.. / pealevoolutemp. 7/35 °C 315/061/516 3.67/070/524
7/45°C 2,97/0,76 / 3,90 335/0,85/3.94

Jahutus 35/7°C 6,69/2,41/277 6,69/2,41/277

Véimsus / sisendvoimsus / EER (kW/kW/-) maksimaalse | 35 /18 °C 8,68 /2.60/ 3,34 8.68/2.60/ 3,34

vooluhulga juures

Valistemp.: / pealevoolutemp.

SCOP vastavalt EN 14825

Arvutuslik kittev8imsus (Pyegignn) keskmine kliima kw 5,33/5,30 6,80/7,60

35°C /55 °C (Euroopa)

Arvutuslik kittevéimsus (Pdesignh) kdlm kliima kw 5,40/ 5,20 8,40/ 8,40

35°C/55°C

Arvutuslik kittevéimsus (Pdesignh) soe kliima 35°C /55 °C kw 5,50/5,20 7,00/ 7,45

SCOP keskmine kliima, 35 °C / 55 °C (Euroopa) 5,00/ 3,70 5,00/ 3,80

SCOP kulm kliima, 35 °C / 55 °C 4,10/ 3,20 4,20/ 3,40

SCOP soe kliima, 35°C / 55 °C 6,30/ 4,50 6,30/ 4,60

Energiaklass, keskmine kliima2

Toote energiatéhususe klass kitmisel 35 °C / 55 °C3 A+++ / A++ | A+++ / A+++

Susteemi energiatdhususe klass kiitmisel 35 °C / 55 °C4 A+++ / A+++

Elektrilised andmed

Nimipinge 230V ~50Hz 230V ~ 50 Hz

Soojuspumba nimivool Arms 13 19.6

Max. véimsus, ventilaator w 30 50

Kaitse Arms 16 20

Korpuse kaitseklass P24

Kilmaagensi kontuur

Kilmaagensi liik R290

GWP kulmaagens 0,02

Kogus kg 0,8 0.8

Kompressori tadp Rootorkompressor Rootorkompressor

CO0,-ekvivalent (Jahutusahel on hermeetiliselt suletud.) t 0,000016

Katkestusvaartus, surveldliti SP (BP1) MPa 3,15

HP pressostaadi differents MPa 2,45

Katkestusvaartus, surveldliti LP (BP2) MPa 0,03 | 0,03

LP pressostaadi differents MPa 0,10

Ohuvool

Max 6huvool m3/h 2400 | 2950

Toopiirkond

Min./max. 6hutemperatuur, kiitmine °C -25/38

Min./max. 6hutemperatuur, jahutamine °C 15/ 43

Sulatussisteem Tagurpidine tsukkel

Kattekontuur

Kitteslisteemi max réhk MPa 0,45 (4,5)

Sulgemisréhk, soojuskandja MPa 0.25(2.5)

Soovituslik vooluhulga intervall kitmise ajal I/s 0,08 - 0,32 | 0,12 -0,48

Min. ettenahtud vooluhulk, sulatus (100% pumba kiirus) I/s 0,32

Min./max. SK temp. pideval té6tamisel °C 26/75

Soojuskandja Uhendus S2125 G1” valiskeere

Soojuskandja painduva toru Ghendus G1” valiskeere

Min soovituslik toru méét (stisteem) DN (mm) 25(28)

Mootmed ja kaal

Laius mm 1128 | 1128

Sugavus mm 831

Kérgus mm 1080 1080

Kaal kg 163 163

Mitmesugust

Art nr 064 220 064 218

EPREL nr. 108 98 05 108 9719

1 Véimsusandmed k.a sulatamine vastavalt standardile EN 14511 soojuskandja pealevoolu juures, mis vastab DT=5 K temperatuuril 7 / 45.

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

51




2 Sisteemi avaldatud téhusus votab arvesse ka juhtautomaatikat. Valise lisakatla véi paikesekUtte lisamisel slisteemi tuleks sisteemi Gldine téhusus Gmber
arvutada.

3 Toote energiatdhususe klassi skaala, kitmine: A+++ kuni D.. Juhtmooduli mudel SMO S.

4 Susteemi energiatdhususe klassi skaala, kitmine: A+++ kuni G. Ststeemi avaldatud energiatdhusus vétab arvesse toote temperatuuri regulaatorit (juhtststeemi)..
Juhtmooduli mudel SMO S.

52  Osa 11| Tehnilised andmed NIBE S2125



$2125 8 12 16 | 20

Pinge 3x400V 3x400V 3x400V 3x400V

Véimsuse andmed vastavalt standardile EN 14 511, osalisel koormusel 1

Kute -7/35°C | 472/172/274 |723/2,73/2,65|10,31/ 3,72/ 2,77 | 12,03/ 4,56 / 2,64

Véimsus / sisendvéimsus / COP (kW/kW/-) 2/35°C|320/072/4,44|3,67/0,85/4,32|658 /141/4,66|7.38/159/4,63

nimivooluhulga juures 2/45 °C|295/0,87/3,39|3,46/102/3,40|6,65/181/3,68 |7,44/2,02/3,67

Valistemp.. / pealevoolutemp. 7/35 °C | 315/0,61/56 | 3,67/0,70/524|510/0,92/555 | 510/ 0,92/ 5,55
7/45°C |297/0,76/390|335/0.85/3,94|4,85 /118/4,12 | 485/118 /4,12

Jahutus 35/7°C | 6,69/241/277 | 6,69/241/277 |974/316/3,08|9,74/3,16/ 3,08

Véimsus / sisendvdimsus / EER (kW/kW/-) maksimaalse | 35 /18 °C | 8,68 / 2,60/ 3,34 | 8,68 /2,60 /3,34 | 13,62/ 3,46/ 3,93 | 13,62/ 3,46/ 3.93

vooluhulga juures

Valistemp.: / pealevoolutemp.

SCOP vastavalt EN 14825

Arvutuslik kittev8imsus (Pyegignn) keskmine kliima kw 5,33 /5,30 6,80/7.60 11,00 / 11,00 11,00 / 11,00

35°C /55 °C (Euroopa)

Arvutuslik kittevéimsus (Pdesignh) kdlm kliima kw 5,40/ 5,20 8,40/ 8,40 13,00 / 14,00 13,00 / 14,00

35°C/55°C

Arvutuslik kittevéimsus (Pdesignh) soe kliima 35°C /55 °C kw 5,50/5,20 7.00/7.45 13,00 /13.00 13,00 /13.00

SCOP keskmine kliima, 35 °C / 55 °C (Euroopa) 5,00/ 3,70 5,00/ 3,80 533/4,08 5,30/ 4,08

SCOP kulm kliima, 35 °C / 55 °C 4,10/ 3,20 4,20/ 3,40 4,47 / 3,59 4,60/ 3,69

SCOP soe kliima, 35°C / 55 °C 6,30/ 4,50 6,30/ 4,60 598/4,79 6,29/478

Energiaklass, keskmine kliima2

Toote energiatéhususe klass kitmisel 35 °C / 55 °C3 A+++ / A++ ‘ A+++ / A+++ | A+++ / A+++ | A+++ / A+++

Susteemi energiatdhususe klass kiitmisel 35 °C / 55 °C4 A+++ / A+++

Elektrilised andmed

Nimipinge 400V 3N ~50Hz |400V 3N ~50Hz 400V 3N ~50Hz | 400V 3N ~50 Hz

Soojuspumba nimivool Arms 4,6 6,9 9 15

Max. véimsus, ventilaator w 30 50 43 69

Kaitse Arms 6 10 10 16

Korpuse kaitseklass P24

Kilmaagensi kontuur

Kilmaagensi liik R290

GWP kulmaagens 0,02

Kogus kg 0.8 0.8 1,15 1,15

Kompressori tadp Rootorkompressor | Rootorkompressor | Spiraalkompressor | Spiraalkompressor

CO0,-ekvivalent (Jahutusahel on hermeetiliselt suletud.) t 0,000016 0,000016 0,000023 0,000023

Katkestusvaartus, surveldliti SP (BP1) MPa 3,15

HP pressostaadi differents MPa 2,45

Katkestusvaartus, surveldliti LP (BP2) MPa 0,03 0,03 0,02 0,02

LP pressostaadi differents MPa 0,10 0,10 0,07 0,07

Ohuvool

Max 6huvool m3/h 2400 2950 3100 3800

Toopiirkond

Min./max. 6hutemperatuur, kiitmine °C -25/38 -25/38 -25/40 -25/40

Min./max. 6hutemperatuur, jahutamine °C 15/ 43 15/ 43 15/ 45 15/ 45

Sulatussisteem Tagurpidine tsukkel

Kattekontuur

Ktteslisteemi max réhk MPa 0,45 (4,5)

Sulgemisréhk, soojuskandja MPa 0.25(2.5)

Soovituslik vooluhulga intervall kitmise ajal I/s 0,08 -0,32 012-0,48 0,16 - 0,64 0.20 - 0,80

Min. ettenahtud vooluhulk, sulatus (100% pumba kiirus) I/s 0,32 0,32 0,38 0,48

Min./max. SK temp. pideval té6tamisel °C 26/75

Soojuskandja Uhendus S2125 G1” valiskeere

Soojuskandja painduva toru Ghendus G1" valiskeere G1" valiskeere G1%4" valiskeere | G14" valiskeere

Min soovituslik toru méét (stisteem) DN (mm) 25(28) 25(28) 25(28) 32(35)

Mootmed ja kaal

Laius mm 1128 \ 1128 1278 | 1278

Sugavus mm 831

Kérgus mm 1080 1080 1180 1180

Kaal kg 179 179 215 215

Mitmesugust

Artnr 064 219 064 217 064 215 064 213

EPREL nr. 2139757 2140404 2146741 2146726

1 Véimsusandmed k.a sulatamine vastavalt standardile EN 14511 soojuskandja pealevoolu juures, mis vastab DT=5 K temperatuuril 7 / 45.

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

53



2 Sisteemi avaldatud téhusus votab arvesse ka juhtautomaatikat. Valise lisakatla véi paikesekUtte lisamisel slisteemi tuleks sisteemi Gldine téhusus Gmber
arvutada.

3 Toote energiatdhususe klassi skaala, kitmine: A+++ kuni D.. Juhtmooduli mudel SMO S.

4 Susteemi energiatdhususe klassi skaala, kitmine: A+++ kuni G. Ststeemi avaldatud energiatdhusus vétab arvesse toote temperatuuri regulaatorit (juhtststeemi)..
Juhtmooduli mudel SMO S.

54  Osa 11| Tehnilised andmed NIBE S2125



Energiamargis

TEABELEHT

Tarnija

Mudel S$2125-8 1x230 V $2125-12 1x230 V
Temperatuuri rakendus °C 35/55 35/55

Katmise energiatdhususe klass, keskmine kliima A+++ / A++ A+++ / A+++

Arvutuslik kittevéimsus (Pgesignn). keskmine kliima | kW 53/53 68/17.6

Katmise aastane energiakulu, keskmine kliima kWh 2196 /2939 2835/4102

Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, keskmine | % 196 /146 195 /150

kliima

Helivéimsuse tase Ly, sees dB - -

Arvutuslik kiittevaimsus (Pgesignn). kiilm kliima kW 54/52 8.4/84

Arvutuslik kittevéimsus (Pgesignn). soe kliima kw 55/52 70/75

Kitmise aastane energiakulu, kilm kliima kWh 3238 /4055 4990/ 6189

Katmise aastane energiakulu, soe kliima kWh 1161/1570 1494 /2180

Sesoonne keskmine efektiivsus kiitmisel, kiimkliima | % 161/123 163 /131

Sesoonne keskmine efektiivsus kiitmisel, soe kliima| % 250 /174 247 /180
Helivdimsuse tase Ly, véljas dB 49 49

Tarnija

Mudel S$2125-8 3x400 V $2125-12 3x400 V $2125-16 3x400 V $2125-20 3x400 V
Temperatuuri rakendus °C 35/55 35/55 35/55 35/55
Kitmise energiatéhususe klass, keskmine kliima A+++ / A++ At+++ [ A+++ A+++ [/ A+++ A+++ [/ A+++
Arvutuslik kiittevéimsus (Pgesignn). keskmine kliima | kW 53/53 68/76 1.0/1.0 1.0/1.0
Kutmise aastane energiakulu, keskmine kliima kWh 2196 /2939 2835/4102 4264 /5571 4288 / 5571
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, keskmine| % 196 /146 195 /150 210 /160 209 /160
kliima

Helivdimsuse tase L, sees dB - - - -
Arvutuslik kittevaimsus (Pgesignn). kiIm kliima kw 54/5.2 84/84 13,0/14.0 13,0/14.0
Arvutuslik kittevéimsus (Pgesignn). Soe kliima kw 55/5.2 70/175 13,0/13.0 13,0/13.0
Katmise aastane energiakulu, kilm kliima kWh 3238/4055 4990/ 6189 7170 / 9638 6960 / 9361
Kitmise aastane energiakulu, soe kliima kWh 1161/1570 1494 /2180 2903/ 3627 2759 / 3631
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, kiimklima| % 161/123 163 /131 176 / 140 181/ 144
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, soe klima| % 250/174 247 /180 236 /189 249 /188
Helivdimsuse tase Ly, valjas dB 49 49 55 55

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

55




PAKUTAVA KOMPLEKTI ENERGIATOHUSUSE ANDMED

Mudel

Juhtmooduli mudel

$2125-8 1x230 V
SMO s

$2125-12 1x230 V
SMO S

energiatdhusus, soe kliima

Temperatuuri rakendus °C 35/55 35/55
Juhtautomaatika, klass \

Juhtautomaatika, panus téhususele % 4,0

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne % 200 /150 199 /154
energiatéhusus, keskmine kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatdhuse A+++ [/ A+++ A+++ [ A+++
klass, keskmine kliima

Pakutava komplekti kitmise sesoonne % 165 /127 167 / 135
energiatéhusus, kilm kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne % 254 /178 251/184

Mudel $2125-8 3x400 V $2125-123x400V  S2125-163x400V  S2125-20 3x400V
Juhtmooduli mudel SMO S SMO S SMO S SMO S
Temperatuuri rakendus °C 35/55 35/55 35/55 35/55
Juhtautomaatika, klass Vi

Juhtautomaatika, panus téhususele % 4,0

Pakutava komplekti kitmise sesoonne % 200 /150 199 /154 214 /164 213 /164
energiatéhusus, keskmine kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatéhuse A+++ [/ A+++ A+++ [ A+++ A+++ [ A+++ A+++ [/ A+++
klass, keskmine kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne % 165 /127 167 /135 180 / 144 185/148
energiatéhusus, kilm kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne % 254 /178 251/184 240/193 253 /192
energiatéhusus, soe kliima

Susteemi avaldatud téhusus vétab arvesse ka juhtautomaatikat. Vélise lisakatla voi paikesekutte lisamisel sisteemi tuleks sisteemi Gldine tdhusus Umber

arvutada.

56 0Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE S2125



TEHNILINE DOKUMENTATSIOON

Mudel

Soojuspumba tulp

$2125-8 1x230 V

X 6hk-vesi

[ valjatsmbeshk-vesi
Kdlmakandja-vesi
Vesi-vesi

Kulma kliima soojuspump

Ooan K&

Integreeritud elektrikittekeha lisakitteks

Ooan X

Soojuspumbaga veesoojendi-kUtteseade

aan N

Kliima

& Keskmine D Kalm D Soe

Temperatuuri rakendus

X keskmine (55°C) I:] Madal (35°C)

Kohaldatud standardid

EN14825 / EN14511/ EN12102

Nimisoojusvéimsus ‘ Prated 53 ‘ kW Kltmise sesoonne energiatéhusus ‘ Ns ‘ 146 | %

Ruumi kiitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vdlistemperatuuril | | Soojusteguri deklareeritud vddrtus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja

Tj vdlistemperatuuril Tj

Tj=-7°C Pdh 4,6 kw Tj=-7°C COPd 2,19 -

Tj=+2°C Pdh 2,8 kw Tj=+2°C COPd 377 -

Tj=+7°C Pdh 21 kW Tj=+7°C COPd 4,75 -

Tj=+12°C Pdh 2,3 kW Tj=+12°C COPd 5,70 -

Tj = biv Pdh 4,6 kW Tj = biv COPd 2,19 -

Tj=TOL Pdh 4.8 kW Tj=TOL COPd 2,21 -

Tj=-15°C (kui TOL < -20 °C) Pdh kW Tj =-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -

Tasakaalutemperatuur Teiv -10 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C

TsUKkli véimsus Pcych kW TsUkli téhusus COPcyc -

Kaotegur Cdh 0,97 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C

Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakdte

viljalilitatud seisund Pore | 0,008 | kW | |Nimisoojusvaimsus ‘ Psup ‘ 0,0 | KW

Termostaadiga vélja lulitatud seisund Pro 0,013 kW

Ooteseisund Psg 0,01 kW Sisendenergia liik ‘ Elekter

Karterikutte reziim Pck 0,005 kw

Muud nditajad

Véimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 2400 m3/h

Helivéimsustase, ruumis/véljas Lwa -/49 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h

Aastane energiatarbimine Que 2939 kwh Kilmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
kilmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

NIBE S2125 Osa 11| Tehnilised andmed 57




Mudel

Soojuspumba tulp XI Ohk-vesi

Vesi-vesi

$2125-12 1x230 V

[ valjatombeshk-vesi
Kulmakandja-vesi

Kilma kliima soojuspump

aan N

Integreeritud elektrikittekeha lisakUtteks

Ooan XEi

Soojuspumbaga veesoojendi-kUtteseade

[(daan X

Kliima X keskmine

7 kaim

D Soe

Temperatuuri rakendus

X keskmine (55°C)

(] Madal (35°C)

Kohaldatud standardid

EN14825 / EN14511 /EN12102

Nimisoojusvéimsus ’Prated 7.6 ‘ kw

Kltmise sesoonne energiatéhusus ‘ Ns ‘ 150 | %

Ruumi kitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril
T

Soojusteguri deklareeritud védrtus ruumi klitmisel osalisel koormusel ja
vdlistemperatuuril Tj

Tj=-7°C Pdh 6,7 kW Tj=-7°C COPd 217 -

Tj=+2°C Pdh 4,2 kw Tj=+2°C COPd 3.83 -

Tj=+7°C Pdh 2,7 kw Tj=+7°C COPd 512 -

Tj=+12°C Pdh 24 kw Tj=+12°C COPd 5,87 -

Tj = biv Pdh 7.6 kw Tj = biv COPd 2,1 -

Tj=TOL Pdh 7.6 kw Tj=TOL COPd 21 -

Tj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -

Tasakaalutemperatuur Teiv -10 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C

Tsukli véimsus Pcych kW TsuUkli téhusus COPcyc -

Kaotegur Cdh 0.97 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C

Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakute

ValjalUlitatud seisund Pore 0,008 kW Nimisoojusvéimsus ‘ Psup ‘ 0 | kW

Termostaadiga valja lUlitatud seisund Pro 0,013 kW

Ooteseisund Psg 0.0M kW Sisendenergia liik ‘ Elekter

KarterikUtte reziim Pck 0,005 kw

Muud nditajad

Voimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 2900 m3/h

Helivbimsustase, ruumis/valjas Lwa -/49 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h

Aastane energiatarbimine Que 4102 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
kilmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

58 0Osa 11| Tehnilised andmed NIBE S2125




Mudel

Soojuspumba tulp XI Ohk-vesi

Vesi-vesi

$2125-8 3x400 V

[ valjatombeshk-vesi
Kulmakandja-vesi

Kilma kliima soojuspump

aan N

Integreeritud elektrikittekeha lisakUtteks

Ooan XEi

Soojuspumbaga veesoojendi-kUtteseade

[(daan X

Kliima X keskmine

7 kaim

D Soe

Temperatuuri rakendus

X keskmine (55°C)

(] Madal (35°C)

Kohaldatud standardid

EN14825 / EN14511/ EN12102

Nimisoojusvéimsus ’Prated 53 ‘ kw

Kltmise sesoonne energiatéhusus ‘ Ns ‘ 146 | %

Ruumi kitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril
T

Soojusteguri deklareeritud védrtus ruumi klitmisel osalisel koormusel ja
vdlistemperatuuril Tj

Tj=-7°C Pdh 4,6 kW Tj=-7°C COPd 219 -
Tj=+2°C Pdh 2,8 kw Tj=+2°C COPd 3.77 -
Tj=+7°C Pdh 21 kw Tj=+7°C COPd 4,75 -
Tj=+12°C Pdh 23 kW Tj=+12°C COPd 5,70 -
Tj = biv Pdh 4,6 kw Tj = biv COPd 2,19 -
Tj=TOL Pdh 4.8 kw Tj=TOL COPd 2,21 -
Tj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -
Tasakaalutemperatuur Teiv -10 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C
Tsukli véimsus Pcych kW TsuUkli téhusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0.97 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C
Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakute
ValjalUlitatud seisund Pore 0,008 kW Nimisoojusvéimsus ‘ Psup ‘ 0,0 | kW
Termostaadiga valja lUlitatud seisund Pro 0,013 kW
Ooteseisund Psg 0.0M kW Sisendenergia liik ‘ Elekter
KarterikUtte reziim Pck 0,005 kw
Muud nditajad
Voimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 2 400 m3/h
Helivbimsustase, ruumis/valjas Lwa -/49 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
Aastane energiatarbimine Que 2939 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
kilmakandja-vesi voi vesi-vesi
Kontaktteave NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed 59




Mudel

Soojuspumba tulp XI Ohk-vesi

Vesi-vesi

$2125-12 3x400 V

[ valjatombeshk-vesi
Kulmakandja-vesi

Kilma kliima soojuspump

aan N

Integreeritud elektrikittekeha lisakUtteks

Ooan XEi

Soojuspumbaga veesoojendi-kUtteseade

[(daan X

Kliima X keskmine

7 kaim

D Soe

Temperatuuri rakendus

X keskmine (55°C)

(] Madal (35°C)

Kohaldatud standardid

EN14825 / EN14511 /EN12102

Nimisoojusvéimsus ’Prated 7.6 ‘ kw

Kltmise sesoonne energiatéhusus ‘ Ns ‘ 150 | %

Ruumi kitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril
T

Soojusteguri deklareeritud védrtus ruumi klitmisel osalisel koormusel ja
vdlistemperatuuril Tj

Tj=-7°C Pdh 6,7 kW Tj=-7°C COPd 217 -

Tj=+2°C Pdh 4,2 kw Tj=+2°C COPd 3.83 -

Tj=+7°C Pdh 2,7 kw Tj=+7°C COPd 512 -

Tj=+12°C Pdh 24 kw Tj=+12°C COPd 5,87 -

Tj = biv Pdh 7.6 kw Tj = biv COPd 2,1 -

Tj=TOL Pdh 7.6 kw Tj=TOL COPd 21 -

Tj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -

Tasakaalutemperatuur Teiv -10 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C

Tsukli véimsus Pcych kW TsuUkli téhusus COPcyc -

Kaotegur Cdh 0.97 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C

Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakute

ValjalUlitatud seisund Pore 0,008 kW Nimisoojusvéimsus ‘ Psup ‘ 0 | kW

Termostaadiga valja lUlitatud seisund Pro 0,013 kW

Ooteseisund Psg 0.0M kW Sisendenergia liik ‘ Elekter

KarterikUtte reziim Pck 0,005 kw

Muud nditajad

Voimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 2900 m3/h

Helivbimsustase, ruumis/valjas Lwa -/49 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h

Aastane energiatarbimine Que 4102 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
kilmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

60 Osa 11| Tehnilised andmed NIBE S2125




Mudel

Soojuspumba tulp XI Ohk-vesi

Vesi-vesi

$2125-16 3x400 V

[ valjatombeshk-vesi
Kulmakandja-vesi

Kilma kliima soojuspump

aan N

Integreeritud elektrikittekeha lisakUtteks

Ooan XEi

Soojuspumbaga veesoojendi-kUtteseade

[(daan X

Kliima X keskmine

7 kaim

D Soe

Temperatuuri rakendus

X keskmine (55°C)

(] Madal (35°C)

Kohaldatud standardid

EN14825 / EN14511 /EN12102

Nimisoojusvéimsus ’Prated 11,0 ‘ kw

Kltmise sesoonne energiatéhusus ‘ Ns ‘ 160 | %

Ruumi kitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril
T

Soojusteguri deklareeritud védrtus ruumi klitmisel osalisel koormusel ja
vdlistemperatuuril Tj

Tj=-7°C Pdh 9.6 kW Tj=-7°C COPd 2,49 -
Tj=+2°C Pdh 5,8 kw Tj=+2°C COPd 4,07 -
Tj=+7°C Pdh 51 kw Tj=+7°C COPd 525 -
Tj=+12°C Pdh 57 kw Tj=+12°C COPd 6,25 -
Tj = biv Pdh 10,5 kw Tj = biv COPd 2,16 -
Tj=TOL Pdh 10,5 kw Tj=TOL COPd 2,16 -
Tj=-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -
Tasakaalutemperatuur Teiv -10 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C
Tsukli véimsus Pcych kW TsUkli tdhusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,98 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C
Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakute
Valjalulitatud seisund Porre 0,007 kW Nimisoojusvéimsus ‘ Psup ‘ 0,0 | kW
Termostaadiga valja lUlitatud seisund Pro 0,014 kW
Ooteseisund Psg 0,010 kW Sisendenergia liik ‘ Elekter
KarterikUtte reziim Pck 0.0M kw
Muud nditajad
Voimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 2900 m3/h
Helivbimsustase, ruumis/valjas Lwa -/55 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
Aastane energiatarbimine Que 5571 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
kilmakandja-vesi voi vesi-vesi
Kontaktteave NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed 61




Mudel

Soojuspumba tulp XI Ohk-vesi

Vesi-vesi

$2125-20 3x400 V

[ valjatombeshk-vesi
Kulmakandja-vesi

Kilma kliima soojuspump

aan N

Integreeritud elektrikittekeha lisakUtteks

Ooan XEi

Soojuspumbaga veesoojendi-kUtteseade

[(daan X

Kliima X keskmine

7 kaim

D Soe

Temperatuuri rakendus

X keskmine (55°C)

(] Madal (35°C)

Kohaldatud standardid

EN14825 / EN14511 /EN12102

Nimisoojusvéimsus ’Prated 11,0 ‘ kw

Kltmise sesoonne energiatéhusus ‘ Ns ‘ 160 | %

Ruumi kitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril
T

Soojusteguri deklareeritud védrtus ruumi klitmisel osalisel koormusel ja
vdlistemperatuuril Tj

Tj=-7°C Pdh 9.6 kW Tj=-7°C COPd 2,49 -

Tj=+2°C Pdh 5,8 kw Tj=+2°C COPd 4,07 -

Tj=+7°C Pdh 51 kw Tj=+7°C COPd 525 -

Tj=+12°C Pdh 57 kw Tj=+12°C COPd 6,25 -

Tj = biv Pdh 10,5 kw Tj = biv COPd 2,16 -

Tj=TOL Pdh 10,5 kw Tj=TOL COPd 2,16 -

Tj=-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -

Tasakaalutemperatuur Teiv -10 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C

Tsukli véimsus Pcych kW TsUkli tdhusus COPcyc -

Kaotegur Cdh 0,98 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C

Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakute

Valjalulitatud seisund Porre 0,007 kW Nimisoojusvéimsus ‘ Psup ‘ 0,0 | kW

Termostaadiga valja lUlitatud seisund Pro 0,014 kW

Ooteseisund Psg 0,010 kW Sisendenergia liik ‘ Elekter

KarterikUtte reziim Pck 0.0M kw

Muud nditajad

Voimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 2900 m3/h

Helivbimsustase, ruumis/valjas Lwa -/55 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h

Aastane energiatarbimine Que 5571 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
kilmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

62  0Osa 11| Tehnilised andmed NIBE S2125




Elektriskeem

S$2125-8/-12
1x230 V

! L ! 9 ! S V _ U _ AN | z
S 6T¢Is0 ¥Imod
) 2y Z 0u Gume.q | woieany STTTS YIWIHOS13
e il v s s SZTZS WYOVIA ONTIIM
(00-HW-AAM) 3R0 fq pppap subisag sness p3)33UU0d 41g3- 3J0j3q Lg4- UM |J4- 3eiday
{Q0-WH-AAAR) 31Bp Ay g payay) Ay fa Aoy 3J0U UoISIAZY 310N
7 MITT-8 'ZHOS ~A 0£C -
(B ssew woyeayy3eds/Kieng 1e1seien uojsuswig
JE 4NO- ogl-  aNo- _
[ o B >
_ wer | .
_ CEKE _ 1~ _
_ _ as/ oNo-1 ol fano- a/ fce/ ; m;g@_
o N N YA E > 184-
_ 1 _ FE Pl OPE L0YM-
NG T T T
A
6X-ZVY- 0} sjsULD)
_| gxﬂsmgglumcg_
g3
ZH0S ~ AOEZ
211N S N _
I _
| | | |
N |
| | t t
| T |
| LolL L Ll e I |
| RS 5 S = i S s I N |
[ [ i alaln|x|e|n
_ ﬁX\ _
_ _
X4ZS N vald
vy~
|
8 L 9 EEVAN Y £V Z

63

Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE S2125



S 61¢IS0 LNdNI
L] 0u Gumesg | wijesn) GCT¢CS VIWNIHOST3
z | € 7
o oo | o] wew STTTS WYHOYIA ONIHIM
{00-WA-AAAA) 380 fq papp Jaubisag SNl
{00-WN-AAAN) 3iED Ay Aq pyeiD) Ay Ao sy ; 30U UO|S|ASY
7 NVIZT-8 'ZHOS ~A 0€C
() ssew uoyeay3ads/Aineng 1e1aien unisuawig
Z
| =
9
| i3
4
- £
_ < S < mm
ax-
9
S
4
| 13
(=
| =
ol
€l
A
W
| S
| i3
| M
_ yal M-
_ w7 X
o7 X
_ LIM-
_ g
P iaase X0/
_ e 2/
tmE RV
_ e X/
e . 8zy/
_ mas - 82/
¥ o 8/
_ LM
X ZS N Vad
l EErfl g VY-
BLEE kB A3
oL FEER r N9 Z
= AL+ ‘L
Ve L
o] |
€/ gy ! _
WM
8 | L 9 3 Z

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

64



| L | 9 | 5 _ y | £ z
S 61¢IS0 YILYIANI
" o Sume e STTZS YWIHOST3
€ | v
e ot v | s STTTS WYHOVIA ONIIIM P
984~ 2dg- Ldg-
{00-WA-AAAA) 380 fq papp Jaubisag SNl
(@O-WA-AMAN) 38D | K Py A fa wy . 340U UOiS|ARY 5] 7] 7]
7 MICT-8 ZHOS ~A 0£C -+ = 49
() ssew uoyeay3ads/Aineng 1e1aien uoisuawg
0| W olga-
elzlzlz |2 NS
1] EL3d-
— 0YM-
— OLYM-
T v 'L/
L0YM-
G EAT
09vD-
55" v8'2/
|
8 L 9 5 Y £ Z

65

Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE S2125



l L l 9 l 5V _ Y l EA l
S 6T¢1S0 SHOSNAS
=y o Buneiq oy SZ1¢S VIWAHOSTA
&N -
o wom v | s STTZS WYYOVIA ONIYIM
{00-WA-AAAA) 3BT Aq ppap Jaufiisegq sneis
{00-WH-AAAN) 31ED A3y Aq pyaip A Aq Ay 30U UoIS|ASY
7 WIZT-8 ZHOS ~A 0£2
) SseW woyeay3ads/Kieng 1e1een nisuawg JaoL-0  JRGOE-0
8219- €19- 218- 98- 418 S18- L18- 9819- 8dd- 6dd-
W 6 [
- i O
O [
IYM- — ELYM- M- SLTM- I—\
e/
6d8
8qg X</
el LY/
L wm“
SLLg
lg X/
g X/
AT e/
18 ace/
o e/
IND? ¢/
|
8 L 9 5 A v £V

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

66



3x400V

_ L _ ° _ 5V _ ¥ | £ A | z
¥ T¢e1so YIM0d
L] o Bume.q |wiean GZT¢S VIWIHOST13
l 4
A . S7TZS WYUOVIA ONIIIM
— fapep0 2 SRS PR3LLOY 4163~ 3U0PT LG4 UIIM 1]~ akeday
O AAAR) 28D 123 | Aq paeud Ay fa ay apou wisiay 310N

sse 7

MAZT-8 "ZHOS ~NE A0OR

L] uoyeyysats /ey e wsuaug - i
_— - 0gF  oND- _ FIE _
_ 143- _ _ _l ) _
_ ) _ _ GL X - _
B X
_ 1 _ _ 3 _
_ _ s/ oNo-§ foie] fano- a/ v e/ _INIOm R — w_
i B EEOER ) -
EEE T T T
_ N 3d _
_|ox&<<‘ 0} mnmcgul_
I A oy 31ged Buijesy
g3 o
" ZHOS ~ NE A00"
g g E FE FE -
i [68 L9516 e / ]
T T 84X~ ; i
Il ﬂ m I ER —
_:3 1w T T a1 e N _
Wy g 0% e i,
| 4 1]k - |
W nr i i , ,
i— —
_ = |
A s i |
| RN ] |
| | { alulwu]e|n
_ - _
XXZs 8N vad
AT
|
8 L 5 5 A 5 v =

67

Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE S2125



9 _

S

v 1¢C1S0

oy ou Gumesq | wyjeloy

14

o
3RS | 43S PN | jewdod | ueyd

GCTTS VIWIHOSTE
SCTCS WYIDVIA ONTHIM

LNaNI

{00-WA-AMAN) 20

fq ppap Subisag

£

(00-WN-AAAN) 3iED ASY

a papR AR fa

3jou LOISIARY

fums

uoyeay3ads/Aineng 1e1aien

MIZT-8 "ZHOS ~NE A0k
unisuawig

vre/
a7'e/

i

109

AN-HMd

wo3:0yvo I

T

13 8w 138wy vas
anea ‘dx3 A3 anea “dx3 uiew oa

AMFND <MD

TR T TR T 1)

eroms L

@

Tum s o-oe@TNEE

XXLZS 8N Y8ld
V-

anpo anpo Nl
Jopyng /Joopy| JoDpnD,/J00p| /92018 Yl
UM UOLPDILNWWDY  LyIM LOIRJIUNILIDY

oM

LIM-

ELYM-

Az
Az

6dd
8dd

= L
x4/
Az
4/
x4/
8z
-z
Ry

S

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

68



_ L _ 9 5V ¥ £ z
¥ T¢e1s0 YILYIANI
L o Bue.q |wiieany GZT1¢TS VIWIHOST13
3 [} 7
b s ooy v | o] wm STTTS WYYDVIA ONIIIM
{00-WA-AAAA) 380 fq papp Jaubisag SNl
{00-WN-AAAN) 3iED Ay Aq pyeiD) Ay Ao sy . 3J0U UOISIAY
7 MIZT-8 'ZHOS ~NE A0OF -
() ssew uoyeay3ads/Aineng 1e1aien unjsuawg
JRGEQ RS LE
- - 104- 2d8-
e F
giElzlz |2
[1] e
— Y07M- F— €0YM-
B o o |= |av01
Ll ot0 20
[we S
_ B ofof
_ = _ & 3014 W3
[ R vl g TR 2
_ umaJg _ M M ml\u W
3A/U9 o ko =}
— OLYM- J3JJany|
0%V0-
ROE% X
L=
rvw ~v/,Ag W Jaj14 Juowdeq
M- 5 Lo= VY-
T oy "8 ¢
EHALRZ LOYM-
>
AN
S
8 L 9 S A Y 3 Z

69

Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE S2125



l L l 9 l 5V _ Y l EA l
by T1¢C1S0 SHOSNAS
=y o Buneiq oy 2125 YWIHISTA
&N -
o wom v | s STTZS WYYOVIA ONIYIM
{00-WA-AAAA) 3BT Aq ppap Jaufiisegq sneis
{00-WH-AAAN) 31ED A3y Aq pyaip A Aq Ay 30U UoIS|ASY
7 WIZT-8 "ZHOS ~NE AOOY
() ssew uoyeay3ads/Aineng 1e1aien uoisuawg
JBqoL-0  Jeqog-0
gzl8- €19- 2118- 98- 4lg- 9l8-  Ll19- v8l8- 8dg- 6dg-
[
il
i
9GIM- — ELYM- M- SLYM-
- 1'2/
6d8
5da e/
- ]2/
4819
oig XY
518 wm“
g
g L/
XY
e ae/
i &Y
NG 3¢/
|
8 z 3 5 A Y £V

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

70



$2125-16/-20
3x400V

T 66¢T1S0 dIMod PRIU0D 1|83 34030 L84 YiiM |J4- 30eiday
=y 0u fume.q |uoyeo] GTT¢S VINFHOST13 i310N
l 4
A SZTZS WYYDVIA ONIIIM R
(O0-HA-MAA) 20 fq payap Rubisag sneis _ d Wm _
{00-WW-AAAA) 3JED A3Y Kq payIay] Ay g A3y 3jou LoIS|ARY = M
7 MA0Z-9T "ZHOS ~NE A0OY _ F | gu=i _
() ssew ey mds/Kieny eleien uoisawg .mr YOL
- Z0.83- 1083 oND- _ ﬂL - e _
[ ] B _ R _
_ g _ 5|
L __ |
ez [ , ZH0S _ 'NOEZ 111 9 %0 094
_ | _ VCE/ 5 -
_ e _ goom 05/ gl I 097 o
NS
I_wl_l_ml - e EEE
_ A _ T Z cEER
N 3d c 1
6X-Z¥Y- 0] S33UU0) Vol
_| I IAN 0 3aed 9& W
naF 0I9M- b
g a n e N (, a@
609M- ) ZHOS ~ NE AQOY
e f—
[z [68L95~ 079M-—
e P —
ETTETITILI]
hog i o | I
| |
_ r W _
| ¥ |
| |
| N |
_ _
X4ZS EN Y8d
VY-
8 L 9 S A Y £V 4

7

Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE S2125



_ L _ 9 5 Vv _ v _ AN _ Z _
T 66¢1S0 LNdNI
L] 0u Gumesg | wijesn) SCTCS YIWIHOSTA
z | € 7
% sl v | o] e S2T2S WYHOYIA ONINIM .
X
{Q0-WA-AAAA) 380 hq p2pap Jauissg Snels V,w
=
(WA 38D M| K BoRD) A fa ] ajou uoisinay =
7 MX0Z-9T "ZH0S ~NE A00F M-
6 ssew wyeay3ads/ Ky ieaien wsuaug 8l9M
_ o - e
_ N N N N
_ 1w 0w
_ aAeA ‘dx3 A3 3AeA “dx3 uiey
| :
&
| ¥
¥ T wow XV
_ § M-
5
LL- H
| p ! T mom XV
Z EoM-
az53 & lan]
sz7 T AN OB HHm m
88| ivy e ek
_ ﬂ * - 1 pora hm i
< t o —g 4
_, ? it . . e o
T VY m kEBRr  kEEE EEBE || SONEM
SR 8 9-02%- A
EEEE  k V 100X~
_ EFL ZON9 *Z-0ZX-
omwz |_| AL# L-0ZX- 3o el
YZ'E/ JaDp4nD /J00pL| 3MPOl J0OpU|  Xdg- JOSUSS MO} /P0G dd)
0 0Z9M | LM UDIRIUNLLGY UM UDLRIILNWLD]
vZ'e/ oM I |
SoM-
|
8 | L 9 S A ki £V Z

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

72



9

S

£

T 66¢1S0

"y ou Bumesg

wyean

gt |

ueld

3LA3ANI

SCT¢S VINAHOS13
SCTCS WYIDVIA ONTHIM

{00-WA-AMAN) 20

Aq ppap Jaubiseq SnRIS

(00-WN-AAAN) 3iED ASY

a papR AR fa

3jou LOISIARY

fums

uoyeay3ads/Aineng 1e1aien

MI0Z-9T 'ZH0S ~N€E A0OY

unisuawig

B L09-

9d
mopPA - OSA
UM I3\
reig (NS

ang

WA

pay

— OZ9M-

K9/

WOM- —

— SOM-

0L0-

— 709M-

o

oY) _

d (€117 [avol

END

18

umaJg _

REINEI]
0%v0-

3A/UD

9I9M-

»  J3i1ld JW3
7

avNg [3d

umoug

0 8x-

ETEX-
L1TX-
LTLX-

ELvy-

Jaji4 dluowsey
Lvy-

'
>

[~
B
Q

soeig | C1°CX-
woig| LT'LX-

LO9M-

LOOM'

ILIM’

LM’

SLOM’

0Z9M*

EVA%
xes
v8'2/
vg8'e/

£

73

Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE S2125



| L | 9 | 5V _
T 66¢T1S0 SYOSNIS
ey ou umesg | oy GZT1¢TS VIWIHOST13

Y -
s | s pay 7 euny| e SCTTS WYAOVIA ONTHIM
(Q0-WA-AAAN) 2D Aa papap Rubieq SRIS
(O-WA-AMAN) 3FD 3| A poyuD Ay fa w2y , 40 uorsiABy
7 MX0Z-9T ZHOS ~NE AOOY
() ssew uoyeay3ads/Aineng 1e1aien uoisuawg

8z18- €l9- 2118- 98-

B
EL
ang : ::
ang

‘

8L9M- — €L9M- —

LL9M

| e

Ty
=]

=
:‘uamg [E _umuaz ;
= AT

Yo't/

JRQ0E-0
6d8-

[«7]

oM X</

fiom &¢/

oM ¢/

NIBE S2125

Osa 11| Tehnilised andmed

74



Terminite register

A
Anduri asetus, 23

E
Elektriskeem, 63
Elektritoite Ghendus, 28
Elektrithendused, 27
Elektritoite Ghendus, 28
Klemmliistud, 28
Mikrolulitid, 31
Side, 29
Tariifi reguleerimine, 29
Valised Uhendused, 29
Uhendused, 28
Uldteave, 27
Energiamargis, 55
Pakutava komplekti energiatdhususe andmed, 56
Teabeleht, 55
Tehniline dokumentatsioon, 57, 59
Esmane kaivitus ja reguleerimine, 32
Esmane kaivitus ja seadistamine
Ettevalmistused, 32
Ettevalmistused, 32

H
Helirbhutasemed, 47
Hooldus, 39
Hooldustoimingud, 39
Hooldusmeetmed
Soojuspumba tihjendamine, 39
Hooldustoimingud, 39
Haired seadme t60s, 40
Veaotsing, 40
Hairenimekiri, 42
Haire seadme t60s
Temperatuurianduri andmed, 39

J
Jaotuskapp, 21
Juhtimine, 34
Juhtimine - sissejuhatus, 34
Juhtimistingimused, 35
Juhtimistingimused, sulatamine, 35
LEDi olek, 34
Uldteave, 34
Juhtimine - sissejuhatus, 34
Peajuhtimine, 34
Juhtimine - soojuspump EB101, 36
Soojuspumba seadistused - 5.11.1.1, 38
Juhtimine - Soojuspump EB101
Soojuspumba seadistused - Menll1 7.3.2, 36
Juhtimistingimused, 35
Juhtimistingimused, sulatamine, 35
Juhtmoodul, 6
Jaa tekkimine ventilaatoril, esivorel ja/voi ventilaatori
koonusel, 40

K

Kaasasolevad komponendid, 10

Kasutuselevétmine ja reguleerimine
KutteslUsteemi taitmine ja 6hutamine, 32
Taitevoolu reguleerimine, 33

Klemmliistud, 28

Kompressori soojendaja, 32

Kondensatsioon, 9

NIBE S2125

Kaikulaskmine ja reguleerimine
Kaivitamine ja Ulevaatus, 32

Kaivitamine ja Ulevaatus, 32

Kuttesusteemi taitmine ja 6hutamine, 32

L

Laadimispump, 26
LEDi olek, 34
Lisaseadmed, 44

M
Madal sooja vee temperatuur véi sooja vett ei ole, 40
Mikrolllitid, 31
Montaaz, 8
Mugavuse haired
Haireloend, 42
Mé6dud, 45
Margistus, 4

[0}
Ohutusteave, 4
Mérgistus, 4
Seerianumber, 4
Sumbolid, 4
Oluline teave, 4
Juhtmoodul, 6
Ohutusteave, 4
Sisemoodul, 6
Susteemi Ulevaatus, 5
Uhilduvad sisemoodulid ja juhtmoodulid, 6
Osade paigutus
Anduri paigutus, 23
P
Paigaldise paigaldamine
Sumbolite kirjeldus, 25
Paigaldise Ulevaatamine, 5
Paigalduskoht, 8
Peajuhtimine, 34
Pohitegevused, 40

Ruumitemperatuur on liiga kérge, 40
Ruumitemperatuur on liiga madal, 40

S

S$2125 ei kaivitu, 40

S$2125 ei Uhendu, 40

Seerianumber, 4

Side, 29

Sisemoodul, 6

Soojuspumba konstruktsioon, 15
Jaotuskapp, 21
Komponentide asukohad, 15
Komponentide loetelu, 15

Soojuspumba seadistused - 5.11.1.1, 38

Soojuspumba seadistused - Menuu 7.3.2, 36

Soojuspumba tihjendamine, 39

Suur hulk vett all $S2125, 40

Sdmbolid, 4

Sumbolite tdhendus, 25

Susteemi energiatéhususe andmed, 56

T

Tariifi reguleerimine, 29

Tarne ja kasitlemine
Kompressori soojendaja, 32

Terminite register

75



Kondensatsioon, 9
Tarne ja kasitsemine, 7
Kaasasolevad komponendid, 10
Montaaz, 8
Paigalduskoht, 8
Transport, 7
Teabeleht, 55
Tehniline dokumentatsioon, 57
Tehnilised andmed, 45, 48
Elektriskeem, 63
Energiamargis, 55
Susteemi energiatéhususe andmed, 56
Teabeleht, 55
Tehniline dokumentatsioon, 57
Helirbhutasemed, 47
Mé6dud, 45
Tehnilised andmed, 48
Temperatuurianduri andmed, 39
Torulhendus, soojuskandja, 26
Toruthendused, 25
Laadimispump, 26
SUumbolite tahendus, 25
Toruuhendus, soojuskandja, 26
Veehulga mahud, 25
Uldteave, 25
Transport, 7
Taitevoolu reguleerimine, 33

\'}

Veaotsing, 40
Jaa tekkimine ventilaatoril, esivorel ja/voi ventilaatori
koonusel, 40
Madal sooja vee temperatuur voi sooja vett ei ole, 40
Pohitegevused, 40
Ruumitemperatuur on liiga kérge, 40
Ruumitemperatuur on liiga madal, 40
S$2125 ei kaivitu, 40
S$2125 ei Uhendu, 40
Suur hulk vett all S2125, 40

Vélised Uhendused, 29

o
Uhendused, 28

Uhilduvad sisemoodulid ja juhtmoodulid, 6
Uldteave, 27

76  Terminite register NIBE S2125









Kontaktteave

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)330 3112201
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z o.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.o.

Drazice 69, 29471 Benatky n. Jiz.

Tel: +420 326 373 801

nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31(0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvéagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 30 00
info@nibe.se

nibe.se

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 9717 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)514175 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkqviller.no

nibe.no

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG
Industriepark, CH-6246 Altishofen

Tel. +41(0)58 252 2100

info@nibe.ch

nibe.ch

Kaesolevas nimekirjas mitte esinevate riikide kohta info saamiseks palume vétta thendust NIBE Sweden'iga véi lugeda

taiendavat teavet aadressilt nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.ch
https://www.nibe.se
www.biawar.com.pl
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvégen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Kaesolev on NIBE Energy Systems valjaanne. Kbik tootejoonised, faktid ja andmed pdhinevad
valjaande heakskiitmise ajal saadaoleval teabel.

NIBE Energy Systems ei vastuta véimalike fakti- ja trukivigade eest kdesolevas valjaandes.

©2024 NIBE ENERGY SYSTEMS

IHB ET 2442-1831744


https://www.nibe.eu

	"Cover Page"
	Sisukord
	Oluline teave
	Ohutusteave
	Sümbolid
	Märgistus
	Seerianumber
	Seadme ülevaatamine
	Ühilduvad sisemoodulid ja juhtmoodulid
	Sisemoodul
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S330
	VVM S330
	VVM S500
	VVM S500
	VVM 2251
	VVM 2251
	VVM 2251
	VVM 2251
	VVM 310
	VVM 310
	VVM 500

	Monoblokk hüdroboks
	MHB 051

	Juhtmoodul
	SMO S40
	SMO 20
	SMO 40


	Tarne ja käsitsemine
	Transport
	Seadme tõstmine tänavalt paigalduskohta
	Seadme tõstmine kaubaaluselt lõplikku paigalduskohta
	Vanametalliks lammutamine

	Montaaž
	Paigalduskoht

	Kondensatsioon
	Kondensaatvee äravool
	Kessoon
	Räästarenni äravool


	Tarne komponendid
	S2125-8/-12
	S2125-16/-20

	Külgpaneeli ja pealmise paneeli eemaldamine
	Automaatse gaasieraldi paigaldamine

	Soojuspumba konstruktsioon
	Üldteave
	S2125-8/-12 (1x230 V)
	S2125-8/-12 (3x400 V)
	S2125-8/-12
	S2125-16/-20 (3x400 V)
	S2125-16/-20
	Toruühendused
	HVAC komponendid
	Andurid jm
	Elektriosad
	Jahutuskomponendid
	Mitmesugust

	Harukarbid
	S2125-8/-12
	S2125-16/-20
	Elektriosad

	Anduri asetus
	S2125-8/-12
	S2125-16/-20


	Toruühendused
	Üldteave
	Minimaalsed süsteemi vooluhulgad
	Veehulga mahud
	Süsteemi skeem

	Sümbolite kirjeldus
	Küttekontuuri toruühendus
	Laadimispump
	Rõhulang, soojuskandja poolel
	Toruisolatsioon


	Elektriühendused
	Üldteave
	Juurdepääs elektriühendustele
	Ühendused
	Klemmliistud
	Elektritoite ühendus
	Toitepinge
	Ühendus 1 x 230 V
	Ühendus 3 x 400 V

	Juhtautomaatika väline juhtpinge
	Kaasasolevad sildid
	Tariifi juhtimine


	Välised ühendused
	Vooluhulga mõõturi ühendamine seadmes S2125-16/-20

	Side
	Ühendage S2125 ühendused lahti
	Ühendus sisemooduli/juhtmooduliga
	VVM S
	VVM
	SMO 20
	MHB 05

	Kaskaadühendus
	SMO S40
	SMO 40


	Mikrolüliti
	Kaskaadühendus
	Jahutus



	Kasutuselevõtmine ja seadistamine
	Ettevalmistused
	Kompressori karterisoojendus

	Täitmine ja õhutamine
	Käivitamine ja kontroll
	Täitevoolu reguleerimine

	Juhtimine
	Üldteave
	LEDi olek
	Harmooniliste filter (RA1)

	Peajuhtimine
	Juhtimistingimused
	Juhtimistingimused, sulatamine

	Juhtimine – soojuspump
	S-seeria – sisemoodul / juhtmoodul
	Menüü 7.3.2 - Paigaldatud soojuspump
	Menüü 7.3.2.1 - Soojuspumba seadistused
	Vaikne režiim lubatud
	Max sagedus 1
	Max sagedus 2
	Kompressori faas
	Tuvasta kompressori faas
	Voolupiiraja
	Max vool
	Blok�Sag 1 ja 2
	Pealevoolu mõõtur
	Sulatuse käsitsi käivitamine
	Sulatusfunktsiooni käivitustemperatuur
	Katkestusväärtuse aktiveerimine, passiivne sulatus
	Sagedasem sulatus
	Defrosting (sulatus)

	Menüü 4.11.3 - Ventilaatori sulatus
	Ventilaatori sulatus
	Ventilaatori pidev sulatus
	Kasuta ventilaatorit sulatamisel


	F-seeria – sisemoodul / juhtmoodul
	Menüü 5.11.1.1 - soojuspump
	Vaikne režiim lubatud
	Tuvasta kompressori faas
	Voolupiiraja
	blokSagedus 1
	blokSagedus 2
	Defrosting (sulatus)
	Sulatuse käsitsi käivitamine
	Sulatusfunktsiooni käivitustemperatuur
	Katkestusväärtuse aktiveerimine, passiivne sulatus
	Sagedasem sulatus

	Defrosting (sulatus)

	Menüü 4.9.7 - tööriistad
	Ventilaatori sulatus
	Ventilaatori pidev sulatus
	Kasuta ventilaatorit sulatamisel




	Hooldus
	Hooldustoimingud
	Kondensaatori tühjendamine
	Kaitseklapi (FL2) käivitamine
	Temperatuurianduri andmed
	Tagasivool (BT3), kondensaatori toide (BT12), vedelikutoru (BT15)
	Kuuma gaasi andur (BT14)
	Aurusti andur (BT16), välisõhu andur (BT28), imigaasi andur (BT17) ja imigaas, aurusti (BT84)



	Häired seadme töös
	Veaotsing
	Põhitegevused
	S2125 ei käivitu
	S2125 ei ühendu
	Sooja tarbevee temperatuur on liiga madal või kogus ei ole piisav.
	Ruumitemperatuur on liiga madal
	Ruumitemperatuur on liiga kõrge
	Jää tekkimine ventilaatoril, esivõrel ja/või ventilaatori koonusel
	Suur hulk vett S2125 all
	Aktiivne sulatus on lõpetatud

	Häirenimekiri

	Lisaseadmed
	Energia mõõtmise komplekt EMK 300
	Kondensaatveetoru KVR
	KVR 11-10
	KVR 11-30
	KVR 11-60


	Tehnilised andmed
	Mõõdud
	S2125-8, -12
	S2125-16, -20

	Helirõhutasemed
	Tehnilised spetsifikatsioonid
	Töötamisvahemik, kütmine
	Töötamisvahemik, jahutamine
	Võimsus kütmise ajal
	Võimsus jahutamise ajal

	Energiamärgis
	Teabeleht
	Pakutava komplekti energiatõhususe andmed
	Tehniline dokumentatsioon

	Elektriskeem
	S2125-8/-12
	1x230 V
	3x400 V

	S2125-16/-20
	3x400 V



	Terminite register
	Kontaktteave

